Comparison 2021/22 Basketball Schedule
(w/o COVID Cancelations)

Regular Season Analysis

Current ing of Season (| 29, 2021) January 15, 2022 Deltas (girls)
" Boys Girls Method 1 Method 2 (w-e %) Boys Girls Method 1 Method 2 (w-e %)
(Data Compy/ed,sﬂsal;gglzozz 12:03 PM) Boys Girls Method 1 Method 2 (w-e %) inn inning) inning) (beginning) (mi‘:i) (mid) (mid) (mid) Method 1 Method 2

Total |Home H::?:' Total |Home uw-e Boys | Girls Boyds w- Boyes Y [Boys % G'ﬂ: w- G'ﬂ: W[ Girls % | Total |Home H::?:' Total |Home uw-e Boys | Girls Boy: we Bm/: W | Boys % G"'; w- Glrles Y | Girls % | Total [Home H::?:' Total |Home uw-e Boys | Girls Boy: we Bm/: W | Boys % G"'; w- Glrles Y | Girls % |Mid-Cur|Beg g-Cur|Mid-Cur|Beg g-Cur

Adair County 28 12 6 23 11 4| 50.0% 6.4% 17 12| 41.4% 16 10| 38.5% 28 13 7 23 12 5| 53.8%| 41.7% 14 15| 51.7% 12 11| 47.8% 2 13 7 25 13 6] 53.8%| 46.2% 16 14| 46.7% 16 12| 42.9% 9.8% -4.5% 5.3% 4.4% 4.9% .3%
Allen County-Scottsville 27 14 3 25 13 4] 21.4% 0.8% 20 9 31.0% 17 11| 39.3% 24 11 2 22 10 1| 18.2%| 10.0% 17 8| 32.0% 17 7] 29.2% 2. 13 2 25 13 3| 15.4%| 23.1% 20 7| 25.9% 19 9| 32.1%| -7.7%| -13.1%] -20.8% -7.2% -2.9%| -10.1%
Anderson County 22 10 4 23 16 6| 40.0% 7.5% 17 9| 34.6% 1 12| 44.4% 22 11 6 23 15 6] 54.5%| 40.0% 12 12| 50.0% 15 10| 40.0% 2 10 5 22 17 7| 50.0%| 41.2% 16 11| 40.7% 15 10| 40.0% 3.7% -1.2% 2.5% -4.4% 0.0% -4.4%
Apollo 25 13 7 27 12 53.8%| 25.0% 14 13| 48.1% 1 11| 37.9% 28 14 9 29 13 3| 64.3%| 23.1% 14 16| 53.3% 19 12 8.7% 2. 13 8 28 12 3| 61.5%| 25.0% 13 14| 51.9% 19 11| 36.7% 0.0% -1.9% -1.9% -1.2% 2.0% 0.8%
Ashland Blazer 21 14 6 21 9 42.9%| 55.6% 15 12| 44.4% 1 10| 43.5% 24 16 9 26 11 5| 56.3%| 45.5% 14 12| 46.2% 13 13 0.0% 2 15 7 25 11 5| 46.7%| 45.5% 17 12| 41.4% 16 11| 40.7%| -10.1% 0.0%] -10.1% -2.8% 9.3% 6.5%
Assumption 0 0 0 23 8 % | 62.5% 0 0 % 12 16 7.1% 0 0 0 23 10 6 % | 60.0% 0 0 % 11 12 2.2% 0 0 0 24 9 6 % | 66.7% 0 0 % 12 16| 57.1% 4.2% -6.7% -2.5% 0.0% -4.9% -4.9%
Atherton 19 10 1 17 5 10.0%| 20.0% 18 4| 18.2% 12 7 6.8% 23 11 2 19 6 2| 18.2%| 33.3% 20 5| 20.0% 12 7 6.8% 21 11 1 18 4 1 9.1%| 25.0% 20 4] 16.7% 10 10| 50.0% 5.0% 8.3% 13.3%| 13.2%| -13.2% 0.0%
Augusta 24 10 2 22 3| 20.0%| 33.3% 17 9| 34.6% 1 9 7.5% 26 10 1 25 11 1| 10.0% 9.1% 17 11| 39.3% 16 9 6.0% 26 10 1 26 11 10.0%| 27.3% 17 11| 39.3% 16 12| 42.9%| -6.0%| -18.2%| -24.2% 4% -6.9% -1.5%
Ballard 21 10 3 24 3| 30.0%| 333% 1 11| 37.9% 1 12) 44.4% 1 9 3 23 10 33.3%| 30.0% 9 11| 55.0% 12 11) 47.8% 20 9 3 24 10 33.3% 0.0% 16 12| 42.9% 13 13| 50.0%| -3.3% 0.0% -3.3% 6% -2.2% 3.4%
Ballard Memorial 26 11 3 19 1| 27.3%| 11.1% 1 11| 42.3% 1 8] 38.1% 2 14 6 27 12 42.9%| 41.7% 16 13| 44.8% 14 15| 51.7% 28 13 6 22 10 46.2% 0.0% 15 13| 46.4% 14 10| 41.7%| 18.9% 11.7%| 30.6% 6% 10.0%| 13.6%
Barbourville 19 9 5 19 3| 55.6%| 333% 1 9| 37.5% 1 4] 18.2% 2 10 4 19 9 40.0% 3% 18 8| 30.8% 15 5| 25.0% 20 9 4 20 10 44.4% 0.0% 16 9| 36.0% 18 5] 21.7%| -3.3% 33% 0.0% 5% 33% 6.8%
Bardstown 24 9 4 24 3| 44.4%| 37.5% 1 12| 48.0% 2 9 1.0% 2. 9 5 23 9 55.6% 6% 14 12| 46.2% 16 11| 40.7% 24 9 5 22 8 4| 55.6% 0.0% 12 13| 52.0% 17 10| 37.0%| 12.5% 5.6% 18.1% .0% 3.7% 9.7%
Barren County 24 11 5 22 9 4] 45.5%| 44.4% 1 11| 42.3% 15 9 7.5% 2 12 6 27 13 50.0% 8% 16 12| 42.9% 17 12| 41.4% 27 11 5 26 11 6| 45.5% 4.5% 17 12| 41.4% 17 11| 39.3%| 10.1% -0.7% 9.4% 1.8% 2.1% 3.9%
Bath County 24 9 1 23 15 4] 11.1%| 26.7% 21 7| 25.0% 17 8 2.0% 26 10 4 26 15 5| 40.0% 3% 18 12| 40.0% 15 13| 46.4% 24 9 3 25 16 5| 33.3% 1.3% 19 9| 32.1% 16 11| 40.7% 4.6% 2.0% 6.6% 8.7% 5.7% 14.4%
Beechwood 23 11 5 25 10 4] 45.5%| 40.0% 16 9| 36.0% 18 11 7.9% 24 10 5 27 12 5| 50.0%| 41.7% 14 10| 41.7% 1 12 8.7% 24 10 5 27 12 5| 50.0%| 41.7% 16 10| 38.5% 19 12 8.7% 1.7% 0.0% 1.7% 0.8% 0.0% 0.8%
Belfry 19 9 2 25 9 2| 22.2%| 22.2% 15 8| 34.8% 21 8| 27.6% 22 9 6 26 9 2| 66.7%| 22.2% 12 14| 53.8% 1 10 4.5% 22 9 4 25 2| 44.4%| 22.2% 13 13| 50.0% 20 1.0% 0.0% 0.0% 0.0% 3.4% 3.5% .9%
Bell County. 24 11 6 22 9 4] 54.5%| 44.4% 16 10| 38.5% 20 9] 31.0% 2 12 8 24 10 66.7%| 50.0% 15 13| 46.4% 1 10 4.5% 27 12 8 22 4] 66.7%| 44.4% 17 12| 41.4% 20 1.0% 0.0% 5.6% 5.6% 0.0% 3.5% 3.5%
Bellevue 23 11 1 24 14 4 9.1%| 28.6% 19 6] 24.0% 20 7] 25.9% 2 12 2 24 15 16.7%| 53.3% 20 10| 33.3% 15 12| 44.4% 25 11 2 25 1 5| 18.2%| 31.3% 18 9 33.3% 21 0.0% 2.7% 22.0%| 24.7% 4.1% 14.4%| 18.5%
Berea 20 7 3 23 10 42.9%| 30.0% 16 9| 36.0% 19 9] 32.1% 2 10 4 24 12 40.0%| 41.7% 13 10| 43.5% 19 11| 36.7% 20 7 3 23 1 5| 42.9%| 45.5% 15 10| 40.0% 18 1 5.7%| 15.5% -3.8% 11.7% 3.6% 1.0% 4.6%
Beth Haven 25 13 5 17 11 38.5%| 27.3% 20 8| 28.6% 11 8| 42.1% 2. 11 5 24 13 45.5% 8.5% 18 9 33.3% 14 12| 46.2% 24 12 5 19 11 4] 41.7% 6.4% 18 9 33.3% 10 47.4% 9.1% 2.1% 11.2% 5.3% -1.2% 4.1%
Bethlehem 25 14 8 22 8 57.1%| 37.5% 15 12| 44.4% 16 9] 36.0% 21 10 5 22 9 50.0% 3.3% 10 11| 52.4% 15 8| 34.8% 25 13 7 23 9 3| 53.8% 3.3% 14 13| 48.1% 17 34.6%| -4.2% 0.0% -4.2% -1.4% 0.2% -1.2%
Betsy Layne 21 10 3 26 14 4] 30.0%| 28.6% 17 9| 34.6% 1 9] 32.1% 23 12 6 25 13 4| 50.0% 0.8% 14 11| 44.0% 17 10| 37.0% 22 11 5 25 13 5| 45.5% 8.5% 16 10| 38.5% 16 1 40.7% 9.9% -1.7% 2.2% 8.6% -3.7% 4.9%
Bishop Brossart 2. 9 1 22 7 4] 11.1%| 57.1% 23 7| 23.3% 1 12| 44.4% 27 10 2 22 8 4] 20.0% 0.0% 21 9| 30.0% 14 11| 44.0% 2 10 2 23 7 4] 20.0% 7.1% 24 9| 27.3% 15 13| 46.4% 0.0% -7.1% -7.1% 2.0% -2.4% -0.4%
Boone County 2, 14 5 26 9 3| 35.7%]| 333% 20 9| 31.0% 1 8] 29.6% 28 15 5 27 8 2| 33.3%| 25.0% 19 10| 345% 21 7] 25.0% 2! 14 5 28 10 3| 357% 0.0% 20 10| 333% 20 9 1.0%| -33% -5.0% -8.3% 14%| -6.0% -4.6%
Bourbon County 2. 9 5 25 11 5| 55.6%| 45.5% 15 12| 44.4% 1 8] 29.6% 24 8 6 26 12 6] 75.0%| 50.0% 12 14| 53.8% 16 10| 38.5% 2. 9 25 11 6| 66.7% 4.5% 13 14| 51.9% 18 9 3.3% 9.0% -4.5% 4.5% 3.7% 5.2% 8.9%
Bowling Green 2 13 6 23 10 7| 46.2%| 70.0% 19 10| 34.5% 1 15| 53.6% 29 16 7 24 10 7| 43.8%| 70.0% 17 13| 43.3% 10 16| 61.5% 2 15 22 10 7| 40.0% 0.0% 20 11| 35.5% 12 14 3.8% 0.0% 0.0% 0.0% 0.2% 7.7% 7.9%
Boyd County 21 11 4 24 11 3| 36.4%| 27.3% 17 32.0% 1 11| 40.7% 25 12 5 24 10 4] 41.7%| 40.0% 18 33.3% 12 13| 52.0% 24 12 24 10 3| 50.0%]| 30.0% 18 10| 35.7% 15 12| 44.4% 2.7% 10.0%| 12.7% 3.7% 7.6% 11.3%
Boyle County 24 9 3 22 10 4] 33.3%| 40.0% 18 30.8% 1 9] 33.3% 22 9 4 24 10 4] 44.4%| 40.0% 16 33.3% 14 12| 46.2% 24 9 3 23 10 4] 33.3%| 40.0% 17 9| 34.6% 17 11| 39.3% 0.0% 0.0% 0.0% 6.0% 6.9% 12.9%
Bracken County 23 10 3 21 10 5| 30.0%| 50.0% 25 16.7% 1 9| 40.9% 25 13 6 28 15 8| 46.2%| 533% 20 31.0% 19 13] 40.6% 24 13 5 25 13 7| 38.5%| 53.8% 24 6] 20.0% 14 12]| 46.2% 3.8%] -05% 3.3% 53%| -5.6% -0.3%
Breathitt County 21 7 3 18 9 3| 42.9%| 33.3% 14 1 53.3% 1 6] 28.6% 23 8 2 22 11 6] 25.0%| 54.5% 14 39.1% 16 8] 33.3% 22 7 3 22 13 6] 42.9%| 46.2% 15 14| 48.3% 15 10| 40.0%| 12.9% 8.3% 21.2%| 11.4% -6.7% 4.7%
Breckinridge County 24 10 3 22 10 6] 30.0%| 60.0% 17 8| 32.0% 1 10| 38.5% 26 11 4 25 11 5| 36.4%| 45.5% 17 1 37.0% 17 12| 41.4% 25 10 4 24 11 6] 40.0%| 54.5% 15 11| 42.3% 16 12| 42.9%| -5.5% -9.0%| -14.5% 4.4% -1.5% 2.9%
Brown 25 8 1 23 7 1| 12.5%| 14.3% 16 11| 40.7% 13 12| 48.0% 24 9 4 22 8 3| 44.4%| 37.5% 13 11| 45.8% 12 12| 50.0% 26 9 3 24 8 2| 33.3%| 25.0% 14 14| 50.0% 13 13| 50.0%| 10.7% 12.5%| 23.2% 2.0% 0.0% 2.0%
Bryan Station 21 8 3 22 11 5| 37.5%| 45.5% 14 39.1% 13 9] 40.9% 26 12 4 27 14 6] 33.3%| 42.9% 16 10| 38.5% 16 11| 40.7% 25 12 4 25 12 33.3%| 41.7% 17 11| 39.3% 14 11| 44.0%| -3.8% 1.2% -2.6% 3.1% -3.3% -0.2%
Buckhorn 29 10 2 26 10 5| 20.0% 0.0% 22 29.0% 20 10 3.3% 32 12 2 23 9 16.7%| 55.6% 20 12| 37.5% 13 10| 43.5% 32 12 2 24 9 16.7%| 55.6% 22 13| 37.1% 17 11| 39.3% 5.6% 0.0% 5.6% 6.0% 4.2% 10.2%
Bullitt Central 22 12 3 24 11 4] 25.0% 6.4% 20 28.6% 21 9 0.0% 27 15 6 26 13 40.0%| 38.5% 16 11| 40.7% 19 9] 32.1% 26 15 6 24 12 40.0%| 41.7% 21 11| 34.4% 19 9] 32.1% 5.3% -3.2% 2.1% 2.1% 0.0% 1%
Bullitt East 2 11 5 20 10 5| 45.5% 0.0% 20 28.6% 18 11 7.9% 23 11 7 23 11 63.6%| 45.5% 13 11| 45.8% 18 12| 40.0% 23 12 7 22 10 58.3%| 50.0% 17 11| 39.3% 18 12| 40.0% 0.0% -4.5% -4.5% 2.1% 0.0% 2.1%
Burgin 1 7 2 16 7 2| 28.6%| 28.6% 1 35.0% 10 9| 47.4% 23 9 4 23 11 4| 44.4% 4% 12 11| 47.8% 15 9] 37.5% 20 6 3 18 7 2| 50.0%| 28.6% 12 10| 45.5% 12 8| 40.0% 0.0% 7.8% 7.8% -7.4% -2.5% -9.9%
Butler 1 4 1 21 10 5| 25.0%| 50.0% 1 29.6% 16 9] 36.0% 22 6 2 23 10 5| 33.3% 0.0% 17 9| 34.6% 14 11| 44.0% 21 6 2 22 10 5| 33.3%| 50.0% 19 9 32.1% 15 9] 37.5% 0.0% 0.0% 0.0% 1.5% 6.5% 8.0%
Butler County 24 10 4 24 12 6] 40.0%| 50.0% 1 29.6% 15 11| 42.3% 26 11 4 23 11 6| 36.4% 4.5% 18 11| 37.9% 11 13| 54.2% 23 9 4 23 11 6| 44.4%| 54.5% 18 8| 30.8% 14 11| 44.0% 4.5% 0.0% 4.5% 1.7% 10.2%| 11.9%
Caldwell County 25 11 4 25 12 3| 36.4%| 25.0% 1 32.1% 20 8| 28.6% 23 11 5 28 14 6] 45.5%| 42.9% 12 11| 47.8% 18 12| 40.0% 25 11 5 26 11 45.5%| 27.3% 18 10| 35.7% 20 9] 31.0% 2.3% 15.6%| 17.9% 2.4% 9.0% 11.4%
Calloway County 26 11 6 21 13 6] 54.5%| 46.2% 1 1. 40.0% 15 9] 37.5% 27 13 6 23 12 5| 46.2%| 41.7% 17 12| 41.4% 14 12| 46.2% 26 11 5 22 12 45.5%| 41.7% 19 11| 36.7% 14 11| 44.0%| -4.5% 0.0% -4.5% 6.5% 2.2% 8.7%
Calvary Christian 25 17 4 16 8 5| 23.5%| 62.5% 22 8| 26.7% 9 7] 43.8% 2. 15 6 17 6 4] 40.0%| 66.7% 19 12| 38.7% 10 7] 41.2% 23 15 6 18 7 40.0%| 71.4% 19 11| 36.7% 10 9| 47.4% 8.9% -4.7% 4.2% 3.6% -6.2% -2.6%
Campbell County 26 10 1 26 12 3| 10.0%]| 25.0% 20 7| 25.9% 15 12| 44.4% 2 12 2 28 15 4] 16.7%| 26.7% 20 9 31.0% 17 12| 41.4% 28 12 1 29 15 4 8.3%| 26.7% 21 8| 27.6% 17 13| 43.3% 1.7% 0.0% 1.7% -1.1% -1.9% -3.0%
Campbellsville 27 14 8 22 7 4| 57.1%| 57.1% 17 13| 43.3% 18 9 3% 2 14 7 25 9 3| 50.0%| 33.3% 17 13| 43.3% 20 9 1.0% 27 14 8 25 10 4] 57.1%| 40.0% 17 13| 43.3% 21 9| 30.0%] -17.1% -6.7%| -23.8% -3.3% 1.0% -2.3%
Carlisle County 24 10 3 22 9 2| 30.0%| 22.2% 17 8| 32.0% 17 10 7.0% 2 11 6 25 11 5| 54.5%| 45.5% 15 13| 46.4% 14 14 0.0% 26 12 6 23 11 5| 50.0%| 45.5% 16 11| 40.7% 15 13| 46.4%| 23.3% 0.0% 23.3% 9.4% 3.6% 13.0%
Carroll County 26 13 5 25 9 6] 38.5%| 66.7% 22 7| 24.1% 1 1% 27 12 4 28 10 6] 33.3%| 60.0% 19 9| 32.1% 20 9 1.0% 27 12 4 26 9 7| 33.3%| 77.8% 21 9| 30.0% 19 10| 34.5%| 11.1%| -17.8% -6.7% 4% -3.5% -1.1%
Casey County. 27 11 5 24 10 4] 45.5%| 40.0% 17 12| 41.4% 1 3.3% 27 13 8 27 10 5| 61.5% 0.0% 13 14| 51.9% 16 13| 44.8% 2 13 7 28 10 5| 53.8% 0.0% 17 13| 43.3% 18 13| 41.9%| 10.0% 0.0% 10.0% 8.6% 2.9% 11.5%
Caverna 23 11 4 23 10 6] 36.4%| 60.0% 21 7| 25.0% 1 1 42.3% 24 13 6 25 13 7| 46.2% 8% 17 10| 37.0% 13 12| 48.0% 2. 13 5 25 12 6] 38.5% 0.0% 21 9| 30.0% 16 12| 42.9%| -10.0% 3.8% -6.2% 0.6% 5.1% 5.7%
Central 24 8 2 23 8 2| 25.0%| 25.0% 20 7| 25.9% 1 10 5.7% 24 9 4 18 10 3| 44.4% 0.0% 13 11| 45.8% 11 7] 38.9% 2. 9 3 22 9 3| 33.3% 3.3% 18 10| 35.7% 15 11| 42.3% 8.3% -3.3% .0% 6.6% -3.4% 3.2%
Central Hardin 2 14 2 23 11 4] 14.3%| 36.4% 17 7| 29.2% 1 8 0% 25 12 4 26 11 2| 33.3% 8.2% 14 12| 46.2% 16 10| 38.5% 2. 14 2 25 12 4| 14.3% 3.3% 16 10| 38.5% 17 10 7.0%| -3.1%| -15.1%]| -18.2% 5.0% 1.5% .5%
Christian Academy-Louisville 2. 13 6 23 6 1| 46.2%| 16.7% 19 10| 34.5% 19 12 8.7% 19 9 5 23 7 1| 55.6%| 14.3% 12 7| 36.8% 17 12| 41.4% 2 11 6 23 6 1| 54.5% 6.7% 17 10| 37.0% 20 12 7.5% 0.0% -2.4% -2.4% -1.2% 3.9% 2.7%
Christian County 2 6 1 25 13 7| 16.7%| 53.8% 21 8| 27.6% 17 10 0% 21 8 3 28 14 8| 37.5%| 57.1% 16 8| 33.3% 16 13| 44.8% 2 6 1 26 13 7| 16.7% 3.8% 17 9| 34.6% 17 11 9.3% 0.0% 3.3% 3.3% 2.3% 5.5% 7.8%
Christian Fellowship 2. 11 4 23 10 2| 36.4%| 20.0% 15 14| 48.3% 16 11| 40.7% 25 11 5 25 10 4] 45.5%| 40.0% 12 17| 58.6% 15 13| 46.4% 25 12 5 24 12 4] 41.7% 3.3% 13 16| 55.2% 16 13| 44.8%| 13.3% 6.7% 20.0% 4.1% 1.6% 5.7%
Clay County. 21 11 4 23 10 4] 36.4%| 40.0% 20 6 23.1% 19 6] 24.0% 25 13 6 29 12 4] 46.2%| 33.3% 20 10| 33.3% 20 10| 33.3% 24 13 6 26 11 4] 46.2% 6.4% 20 31.0% 21 7] 25.0%] -3.6% -3.1% -6.7% 1.0% 8.3% .3%
Clinton County 21 9 3 24 11 5| 33.3%| 45.5% 21 7| 25.0% 22 7] 24.1% 24 13 7 24 11 7| 53.8%| 63.6% 20 10| 33.3% 19 11| 36.7% 24 12 5 24 11 6| 41.7% 4.5% 22 29.0% 21 8| 27.6% 9.0% 9.1% 18.1% 3.5% 9.1% 12.6%
Cloverport 18 9 4 17 11 5| 44.4%| 45.5% 16 6| 27.3% 10 8| 44.4% 24 10 5 25 11 4] 50.0%| 36.4% 16 10| 38.5% 14 12| 46.2% 20 7 3 20 9 42.9% 3.3% 16 33.3% 11 10| 47.6%| -12.2% 3.1% -9.1% 3.2% -1.4% 1.8%
Collins 24 11 4 25 10 4] 36.4%| 40.0% 13 13| 50.0% 17 10| 37.0% 25 11 5 26 10 4] 45.5%| 40.0% 10 15| 60.0% 16 10 5% 25 11 5 26 10 45.5% 0.0% 12 15| 55.6% 17 11 9.3%| 10.0%| -10.0% 0.0% 2.3% -0.8% 1.5%
Community Christian (Paducah), 26 13 5 24 12 4] 38.5%| 33.3% 17 12| 41.4% 13 12| 48.0% 21 11 6 22 10 54.5%| 50.0% 10 12| 54.5% 10 12 4.5% 26 13 6 25 13 46.2% 8.5% 16 13| 44.8% 13 13 0.0% 5.2% 11.5%| 16.7% 2.0% 4.5% 6.5%
Conner 22 9 2 23 9 4] 22.2%| 44.4% 19 7| 26.9% 16 9 6.0% 24 10 3 26 10 30.0%| 50.0% 20 8| 28.6% 17 11 3% 23 10 3 25 10 30.0% 0.0% 19 8| 29.6% 17 10 7.0% 5.6% 0.0% 5.6% 1.0% 2.3% 3%
Cooper 22 8 4 23 9 4] 50.0%| 44.4% 17 9| 34.6% 13 14 1.9% 23 9 5 22 11 55.6%| 45.5% 14 10| 41.7% 10 12 4.5% 23 9 5 24 11 55.6%| 45.5% 17 10| 37.0% 14 14 0.0% 1.1% 0.0% 1.1% -1.9% 4.5% 2.6%
Corbin 23 12 6 21 10 4] 50.0%| 40.0% 18 10| 35.7% 18 8 8% 24 12 6 24 10 50.0%| 60.0% 17 12| 41.4% 17 12| 41.4% 22 12 6 24 10 50.0%| 60.0% 17 10| 37.0% 17 12| 41.4%| 20.0% 0.0% 20.0%| 10.6% 0.0% 10.6%
Cordia 25 8 2 19 10 2| 25.0%]| 20.0% 18 7| 28.0% 14 5| 26.3% 23 10 2 25 14 4] 20.0%| 28.6% 17 7| 29.2% 17 8] 32.0% 26 1 20 13 4] 12.5%| 30.8% 17 9| 34.6% 13 7] 35.0%| 10.8% -2.2% 8.6% 8.7% -3.0% 5.7%
Covington Catholic 21 7 4 0 0 0f 57.1% % 14 12| 46.2% 0 0 % 25 9 6 0 0 0| 66.7% % 16 14| 46.7% 0 0 % 24 5 0 0 0| 62.5% % 15 14| 48.3% 0 0 % 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% .0% 0.0%
Covington Latin 20 6 3 0 0 0| 50.0% % 10 10| 50.0% 0 0 % 22 9 5 0 0 0| 55.6% % 8 14| 63.6% 0 0 % 20 4 0 0 0| 50.0% % 8 12| 60.0% 0 0 % 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
Crittenden County 26 12 6 25 15 6] 50.0%| 40.0% 17 11| 39.3% 20 7] 25.9% 25 11 7 25 16 9| 63.6% 6.3% 12 13| 52.0% 14 11| 44.0% 27 1 6 26 16 8| 50.0%]| 50.0% 17 12| 41.4% 19 9] 32.1%| 10.0% 6.3% 16.3% 6.2% 11.9%| 18.1%
Cumberland County 20 8 3 22 9 4] 37.5%| 44.4% 15 7] 31.8% 17 9| 34.6% 26 10 4 26 12 6] 40.0% 0.0% 18 10| 357% 15 14] 48.3% 24 10 4 23 10 5| 40.0%| 50.0% 18 30.8% 15 13] 46.4% 5.6% 0.0% 5.6%| 11.8% 1.9%| 13.7%
Danville 26 12 4 23 12 4] 33.3%| 33.3% 20 9 31.0% 20 8| 28.6% 25 11 4 21 10 5| 36.4% 0.0% 19 8| 29.6% 14 9] 39.1% 24 10 4 18 9 4] 40.0%| 44.4% 18 33.3% 16 7] 30.4%| 11.1% 5.6% 16.7% 1.8% 7% 10.5%
Danville Christian 2 7 3 20 5 3| 42.9%| 60.0% 21 8| 27.6% 14 9] 39.1% 24 10 4 24 8 5| 40.0% 2.5% 21 7| 25.0% 14 12| 46.2% 22 8 2 22 7 4] 25.0%| 57.1% 20 28.6% 14 11| 44.0%| -2.9% 5.4% 2.5% 4.9% 2.2% 7.1%
Daviess County 2. 12 6 25 8 4] 50.0%| 50.0% 16 11| 40.7% 16 11| 40.7% 27 12 7 28 11 58.3%| 54.5% 16 13| 44.8% 16 14| 46.7% 25 12 7 26 9 5| 58.3%| 55.6% 15 1. 44.4% 15 13| 46.4% 6% -1.1% 4.5% T%. .3% .0%
Dawson Springs 2 13 5 27 14 6] 38.5%| 42.9% 19 10| 34.5% 19 8] 29.6% 27 9 2 26 13 22.2%| 46.2% 22 6 21.4% 16 10| 38.5% 28 11 4 27 15 7| 36.4%| 46.7% 18 10| 35.7% 18 9] 33.3% 8% -0.5% 3.3% 7% 5.2% 8.9%
Dayton 2! 12 4 22 11 5| 33.3%| 455% 18 9| 33.3% 16 10| 38.5% 25 12 4 23 14 333%| 57.1% 15 10| 40.0% 13 10| 43.5% 24 12 4 23 13 7] 33.3%| 53.8% 16 10| 385% 15 12) 44.4% 3% 33%| 11.6% 9%| -0.9% 0%
DeSales 2 9 2 0 0 0f 22.2% % 21 6 22.2% 0 0 % 21 9 2 0 0 0f 22.2% % 12 9| 42.9% 0 0 % 24 9 2 0 0 0 22.2% % 20 8| 28.6% 0 0 % 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
Dixie Heights 22 11 2 27 12 4] 18.2%| 33.3% 16 8| 33.3% 19 9 2.1% 23 12 4 28 13 5| 33.3%| 38.5% 13 10| 43.5% 18 12| 40.0% 23 12 4 28 13 5| 33.3%| 38.5% 15 10| 40.0% 18 11| 37.9% 5.2% 0.0% 5.2% 5.8% 2.1% 7.9%
Doss 18 6 2 16 6 0] 33.3% 0.0% 18 9| 33.3% 12 6 3.3% 17 6 3 15 7 3| 50.0%| 42.9% 10 47.4% 10 5 3.3% 19 6 4 15 5 2| 66.7%| 40.0% 17 11| 39.3% 9 8| 47.1%| 40.0% 2.9%| 42.9%| 13.8%| -13.8% 0.0%
DuPont Manual 19 7 2 20 8 3| 28.6%| 37.5% 15 7| 31.8% 15 9 7.5% 25 7 3 21 9 4] 42.9%| 44.4% 18 33.3% 11 11 0.0% 20 8 2 21 9 3| 25.0%] 33.3% 15 8| 34.8% 15 9| 37.5%| -42% 11.1% 6.9% 0.0% 12.5%| 12.5%
East Carter 22 10 3 23 9 6] 30.0%| 66.7% 16 7| 30.4% 16 9 6.0% 20 10 2 26 11 7| 20.0%| 63.6% 16 23.8% 17 10 7.0% 23 11 2 24 10 7| 18.2%| 70.0% 17 7| 29.2% 16 10| 38.5% 3.3% -6.4% -3.1% 2.5% -1.5% 1.0%
East 24 10 6 24 11 2| 60.0%| 18.2% 17 11| 39.3% 17 8 2.0% 26 11 7 29 1 63.6% 5% 17 13| 43.3% 15 15 0.0% 25 10 7 28 12 3| 70.0%| 25.0% 16 13| 44.8% 17 12| 41.4% 6.8% 13.5%| 20.3% 9.4% 8.6% 18.0%
East Ridge 21 9 1 28 12 4] 11.1% 3% 1 9| 32.1% 19 9 1% 24 9 1 29 1 11.1% 5% 15 9| 37.5% 21 9 0.0% 21 7 1 28 12 4| 14.3% 3% 18 10| 35.7% 20 8| 28.6% 0.0% 5.2% 5.2% -3.5% 4% -2.1%
Eastern 1 9 3 22 13 5| 33.3% 5% 1 10| 40.0% 17 10 7.0% 23 10 5 25 1 50.0% 5% 13 13| 50.0% 14 11| 44.0% 23 11 5 24 14 5| 45.5% 7% 15 14| 48.3% 17 11| 39.3%| -2.8% 2.8% 0.0% 2.3% 4.7% 7.0%
Edmonson County 2 10 4 25 11 4| 40.0% 4% 1 29.6% 19 11 6.7% 25 11 4 29 1 4] 36.4%| 26.7% 18 10| 35.7% 21 12| 36.4% 24 11 5 27 11 4| 45.5% 4% 17 11| 39.3% 20 12| 37.5% 0.0% -9.7% -9.7% 0.8% -1.1% -0.3%
Elizabethtown 2 9 4 20 1| 44.4% 2.5% 1 32.0% 18 6] 25.0% 24 9 4 25 8 3| 44.4% 5% 11 13| 54.2% 16 13| 44.8% 24 9 4 26 8 3| 44.4% 7.5% 14 12| 46.2% 18 12| 40.0%| 25.0% 0.0% 25.0%| 15.0% 4.8% 19.8%
Elliott County 2 11 3 18 2| 27.3%| 33.3% 18 25.0% 14 7] 33.3% 22 11 3 21 8 4| 27.3% 0.0% 18 6] 25.0% 12 10| 45.5% 20 11 3 20 8 4| 27.3% 0.0% 18 6] 25.0% 13 10| 43.5%| 16.7% 0.0% 16.7%| 10.2% 2.0% 12.2%
Eminence 24 14 4 9 4] 28.6%| 66.7% 17 32.0% 6 5| 45.5% 28 16 7 22 13 7| 43.8% 3.8% 16 12| 42.9% 13 10| 43.5% 26 15 6 20 12 6| 40.0% 0.0% 16 11| 40.7% 12 10| 45.5%| -16.7% 3.8%] -12.9% 0.0% -2.0% -2.0%
Total |5525)|2794| 999|5350|2682| 981(35.8%|36.6% 4778 2499|34.3%| 4373| 2445|35.9%|5919|2956| 1235|6050)|2994| 1265|41.8%|42.3% 4237 2882|40.5%| 4136 2907|41.3%|5759(2912| 1168|5724|2861| 1155/40.1%(40.4% 4673 2835|37.8%| 4368 2776|38.9%| 3.8%| 1.9%| 5.7%| 3.0% 4% .4%




Current ing of Season ( 29, 2021) January 15, 2022 Deltas (girls)
" Boys Girls Method 1 Method 2 (w-e %) Boys Girls Method 1 Method 2 (w-e %)
(Data Compy/ed,sﬂsal;gglzozz 12:03 PM) Boys Girls Method 1 Method 2 (w-e %) inn inning) inning) (beginning) (mi‘:i) (mid) (mid) (mid) Method 1 Method 2
Total |Home |"2Me"| Total |Home [MOMe"| Boys | Girls [BOYSW-|BOYS W- | goys o | Girls w- [ Girls W-| Giris o4 | Total |Home [MMe"| Total [Home [HOMe:| Boys | Girls [ BOYS W~ [ BOYS W- | goyg of [ Girls w-| GirlS W- | Giris o4 | Total |Home [HOMe"| Total [Home [HOme:| Boys | Girls [ BOYS W~ [ BOYS W- | goyg of [ Girls w-| GirlS W- | Giris o4 | id-Cur|Beg g-Cur|Mid-Cur|Beg g-Cur|
Estill County 2412 5| 25] 12 2| a17%] 333% 1 11| 423% 20 o] 31.0%] 26| 12 7[_25] 11 6] 58.3%| 54.5% 11 5] 57.7% 16 13| _a48%| 26| 12 6| _24] 11 6] _50.0%| 54.5% 15 13| _464% 16 12| 42.9%| 21.2%| 0.0%| 212%| 11.9%| 19%| 13.8%
Evangel Christian 20 3 0 0 0 o] _0.0% % 1 10| 35.7% 0 0 % 21 7 T 0 0 0] 25.0% % 17 13| 43.3% 0 0 %] 20 5 0 0 0 o] _0.0% % 17 12| 41.4% 0 0 %] 0.0%] 0.0%| 00%| 00%]| 00%] 00%
Fairdale 23] __10 22| 10 2] 40.0%| 20.0% 1 11| 37.9% 12 12| 462%| 21| 12 5| 24] 13 2] a1.7%] 308% 10 11| 52.4% i 13| 52.0%| 24| 13 6| 23] 13 2] _46.2%] 30.8% 17 13| 433% 3 13| 50.0%| 10.8%| 0.0%| 108%| 3.8%| 2.0%| 58%
Fairview 2713 627 12 5| 46.2%] 41.7% 1 11| 37.9% 18 10| 35.0%] 27| 13 5| _29] 12 38.5%| 41.7% 17 12| 41.4% 16 14| _46.7%| 26 12 27 11 2] 33.3%] 36.4% 18 10| 35.7% 19 o] 32.1%| 53%| 5.3%| 00%| 3.6%] 146%| 11.0%
Fern Creek 21 8 5|20 9 5| 62.5%| 55.6% 1 8] 30.8% Yy 11| 44.0%| 19 8 5|20 8 62.5%| 62.5% 13 7] 35.0% F 10| 47.6%] 23 o 6] _21] 10 5| 66.7%| 50.0% 19 o] 32.1% 15 11| 42.3%| 5.6%] 125%| 69%| -17%| 53%] 3.6%
Fleming County 2 11 6] _26] 15 2] 54.5%] 267% 1 2| 44.4% 17 o 346%| 27| 11 5|_28] 14 455%| 35.7% 12 5] 517% 16 12| 42.9%| 28] 12 6| 28] 14 2] 50.0%] 28.6% 14 6] 53.3% 17 11| 393%| 19%| 7.1%| 9.0%| 47%| 36%] 83%
Floyd Central 2 11 23] 10 5| 36.4%| 50.0% 1 10| 37.0% 14 12| 462%] 27| 12 24 11 33.3%| 54.5% 18 11| 37.9% 2 14| 53.8%| 27| 12 2 _24] 10 5| 33.3%] 50.0% 17 12| 41.4% 13 14| 51.9%| 00%| 45%| 45%| 57%| 19%] 7.6%
Fort Campbell 1 5 21 3 3]_40.0%] 50.0% 13 7] _35.0% 11 6] 353%] 17 7 2 23] 14 6] 28.6%| 42.9% 13 2] 23.5% 12 o 39.1%| 24| 10 2 _20] 10 2] _40.0%] 40.0% 16 9] 36.0% 12 8| _40.0%| 10.0%| 2.9%| 7.1%| 47%| 09%] 3.8%
Fort Knox 2 10 5[ 1o B 2] 30.0%] 44.4% 13 7] _35.0% 13 6| 31.6%] 23] 12 27| 1 7] 33.3%] 50.0% 15 8] 34.8% 16 11| 407%| 24| 13 4] _24] 12 6] 30.8%| 50.0% 16 8] 333% 15 o] 375%| 5.6%| 0.0%| 56%| 5.9%| 32%| 9.1%
Foundation Christian Academy | 1 7 3 0 0 0] 85.7% % 7 13| 65.0% 0 0 %] 17 3 3 0 0 0] 50.0% % 8 10| 55.6% 0 0 %] 17 3 3 0 0 0] 50.0% % 8 10| 55.6% 0 0 %] __0.0%] 00%| 0.0%| 00%| 0.0%] 00%
Frankfort 2 i 224 10 2] 33.3%] 40.0% 17 11| 393% 18 8| 308%| 25| 13 5|_28] 12 38.5%| 41.7% 18 10| 35.7% 21 o] 300%] 25| 13 5| 27] 11 5| 38.5%| 455% T 12| 42.9% 19 10| 345%| 55%| 3.8%| 17%| 3.7%| 45%] 08%
Frankfort Christian 2 11 7 3 3 1] 36.4%| 333% 19 11| 36.7% 7 2] 333%] 27| 12 5|23 B 21.7%| 33.3% 17 10| 37.0% 17 6] 26.1%] 27| 11 5|10 3 3] _455%] 37.5% 20 9] 31.0% 15 I 211%| 42%| 42%| 0.0%| 122%] 5.0%] 7.2%
Franklin County 2 11 23] 11 3] 36.4%] 27.3% 18 10| 35.7% 18 T 37.9%] 2 11 26| 11 36.4%| 27.3% 17 13| 43.3% 19 14| _42.4%| 20| 11 a_24] 10 2] 36.4%] 20.0% 18 12| _40.0% 20 11| 355%| 73%]  7.3%| 00%| 24%| 69%| 45%
Franklin-Simpson 20 s 5 21 7 2] 37.5%] 57.1% 12 0] 417% 12 10| 455%] 2 9 22 3 2] _44.4%] 50.0% 2 11| 47.8% 10 12| 545%| 21 5 23 3 5] 50.0%| 62.5% 14 11| 44.0% 11 13| 542%| 54%| 12.5%| 7.1%| 87%| 03%] 9.0%
Frederick Douglass 25|10 525 12 6] 30.0%| 50.0% 22 8] 26.7% 15 12| 444%] 1 7 27| 14 7] 57.1%] 50.0% 12 7] 36.8% 14 13 48.1%| 26| 11 5| 28] 14 7] _455%] 50.0% 22 9] 29.0% 17 13| 43.3%| 00%| 0.0%| 00%| -L1%| 48%| 3.7%
Fulton City 2411 7[_22] 10 6] 63.6%| 60.0% 15 10| _40.0% 12 11| 44.0%] 2 i 8| 24| 11 6] 66.7%| 54.5% 12 4] 50.0% 2 12| 50.0%| 25| 12 o _22] 10 7] 75.0%] 70.0% 12 2| 46.2% 13 12| 48.0%| 10.0%] -155%| 55%| 4.0%| 2.0%] 6.0%
Fulton County 22 9 2 _1s 3 2] 22.2%] 25.0% 17 6] 26.1% 12 6| 333%] 25| 12 522 12 3] 25.0%| 25.0% 19 7] 26.9% 15 7] 318%| 23] 10 2 1o B 2] 20.0%] 22.2% 18 6] 25.0% 13 6| 31.6%| -28%| 2.8%| 00%| -17%| 02%] -15%
Gallatin County 23] 12 i 23 8 3] 333%| 37.5% 20 7] 25.9% 20 8| 28.6%| 23] 12 6| _24] 10 2] 50.0%] 40.0% 13 10| 43.5% 18 8| 308%| 24| 12 6] _26] 10 2] 50.0%] 40.0% 17 11| 393% 21 10| 32.3%| 2.5%| 0.0%| 25%| 37%| -15% 2%
Garrard County 512 24 12 5| 33.3%| 41.7% 21 8] 27.6% 19 7] 26.9%] 26 12 27 12 5| 33.3%] 41.7% 20 9] 31.0% 17 2| 414%| 24| 12 24 12 333%| 41.7% 20 8] 28.6% 18 8| 30.8%| 0.0%| 0.0%| 00%| 3.0%| 10.6%| 145%
George Rogers Clark 2413 5[_22] 10 2] 38.5%] 40.0% 18 11| 37.9% 17 10| 37.0%] 25 14 724 12 50.0%] 50.0% 17 2| 41.4% 16 11| 407%| 2 12 6| 22| 11 22.0%|_45.5% 18 12| _40.0% 17 10| 37.0%| 55%| 45%| 100%| 00%| 37%| 3.7%
Glasgow, 2111 22 12 5| 36.4%| 41.7% 19 6] 24.0% 1 6.0%| 25| 14 5| 26| 14 35.7%] 42.9% 18 o] 333% 18 11| 37.9%] 2 13 24| 13 30.8%| 38.5% 20 7] 25.9% 17 10| 37.0%| 3.2%] 44%| 12%| 10%| 09%| 19%
Grant County %] 12 5|_23] 13 7] 41.7%]| 53.8% 21 30.0% 1 33%| __26] 13 5|_24] 13 38.5%] 61.5% 17 0] 37.0% 14 12| 462%] 2 12 5[ 25] 13 21.7%] 61.5% 19 10| 345% 17 12| 41.4%| 7.7%| 0.0%| 7.0%| 8.1%| 48%| 12.9%
Graves County 23] 10 3] __26] 13 5| 30.0%| 38.5% 1 32.1% 1 33%] 26| 11 4] 28] 15 36.4%| 46.7% 17 13| 433% 16 12| 42.9%] 22 5 2[_25] 10 25.0%] _50.0% 18 5] 333% 16 10| 38.5%| 115%] -33%| 82%| 52%| 44%| 96%
Grayson County 2111 23] 12 6] 36.4%| 50.0% 1 30.8% 1 11| 478%| 25| 13 724 11 6] 53.8%| 54.5% 18 12| 40.0% 2 12| 50.0%| 23] 12 6| __22] 10 50.0%| 60.0% 18 0] 35.7% 11 11| 50.0%| 10.0%] -55%| 45%| 22%| 00%] 2.2%
Great Crossing 26] 14 510 7 3] 35.7%] 42.9% 1 12| _40.0% 17 8| 32.0%] 26| 12 5|24 B 25.0%| 55.6% 19 11| 36.7% 16 13| _448%| 25| 13 5|24 2] 38.5%] 44.4% 17 12| 41.4% 18 12| 40.0%| 15%| 112%| 127%| 8.0%| 4.8%| 12.8%
Green County 212 521 B 3] 417%] 333% 1 8] _30.8% 17 6] 26.1%] 25| 13 7[_25] 10 53.8%| 50.0% 15 11| 423% 18 11| 37.9%| 24 12 22 2] 50.0%] 44.4% 18 10| 35.7% 16 8| 33.3%| 11.1%| 5.6%| 167%| 7.2%| 46%| 11.8%
Greenup County, 23 5 a_25] 10 1] _44.4%] 10.0% 12 11| 44.0% 16 11| _407%| 20 11 627 12 54.5%| 25.0% 12 6] 53.3% 18 11| 37.9%| 24 9 271 2] 66.7%] 16.7% 2 14] 53.8% 18 11| 37.9%| 6.7%| 8.3%| 150%] 2.8%] 00%]| -2.8%
Greenwood 24|10 6] _25] 11 6] _60.0%| 54.5% 16 12| 42.9% 17 12| 41.4%| 26| 10 6] _26] 10 60.0%| _70.0% 16 14| _46.7% 13 14| 51.9%| 24| 10 2411 6] _60.0%| 54.5% 15 13| _46.4% 16 12| 42.9%| 0.0%| 155%| 155%| 15%| 9.0%] 105%
Hancock County 23] __10 5[ _26] 11 3] 30.0%] 27.3% 18 7] _28.0% 21 7] 25.0%] 25 9 26| 11 2] _44.4%] 36.4% 18 13| _41.9% 19 o] 321%] 22 5 26| 11 2] 44.4%] 36.4% 12 10| 417% 20 8| 28.6%| 0.1%| 0.0%| 9.1%| 36%] 35%] 7.1%
Harlan 21 7 119 7 1] 143%] 143% 20 0] 33.3% 17 o[ 34.6%] 20 7 122 B 3] 143%] 333% 16 6] 27.3% 15 12| 44.4%] 190 5 222 3 2] 25.0%] 25.0% 18 5] 333% 16 13| 44.8%| 107%| 8.3%] 10.0%| 10.2%| -04% %
Harlan County 2411 5[ _25] 13 2] 27.3%] 30.8% 20 5] 31.0% 20 7] 25.9%] 25 10 2 28] 1 20.0%|_40.0% 15 10| 40.0% 19 11| 36.7%| 24 11 5[ _28] 15 273%| 33.3% 19 10| 345% 21 o] 30.0%| 2.5%| 6.7%| 92%| 41%| 67%| 10.8%
Harrison County 2413 7 _25] 14 6] 53.8%| 42.9% 12 2| 46.2% 1 10| 385%| 24| 14 o _27] 1 64.3%| 53.3% 10 14] 583% 14 13] 48.1%| 25| 14 5] 28] 15 64.3%| 53.3% ) 15| 55.6% 15 T4] 48.3%| 104%| 0.0%] 104%| 9.8%| -02% 6%
Hart County 24|14 2[_25] 10 3] _14.3%] 30.0% 20 6] 23.1% 1 10| 385%| 27| 13 27 1 30.8%| 46.2% 18 11| 37.9% 15 12| 444%| 26| 12 2 _26] 11 16.7%] 455% 20 8] 28.6% 15 12| 44.4%| 155%] 0.7%| 162%| 50%| 00%] 59%
Hazard 2311 527 10 2] 27.3%] 20.0% 19 o] 32.1% 2 6| 21.4%] 24| 10 5[ 27] 11 50.0%| 45.5% 15 o] 375% 19 8| 20.6%] 24| 10 4] 31 13 40.0%| 38.5% 18 11| 37.9% 23 o] 28.1%| 18.5%| 7.0%| 255%| 6.7%| 15%| 82%
Henderson County 2311 22 B 3] 36.4%] 333% 17 0] 37.0% 15 o] 375%| 26| 12 6|26 B 2] 50.0%] 22.2% 16 4] _46.7% 14 12| 462%| 22| 10 a2 3 2] 40.0%] 25.0% 15 11| 423% 15 10| _40.0%| -83%] -2.8%| -1L1%| 25%| 62%] 87%
Henry Clay, 2712 224 11 2] 333%] 36.4% 22 8] 26.7% 17 o 346%] 2 11 a_25] 13 6] 36.4%| 46.2% 17 o] 346% 16 11| 407%| 27| 11 24 12 2] 36.4%] 333% 21 9] 30.0% 17 o] 34.6% 1%| 12.9%| 9.8%| 00%| 6.1%| 61%
Henry County 2 16 7[_24] 13 2] 43.8%] 30.8% 16 11| 407% 12 14| 53.8%] 2 18] 10| 27| 13 5| 55.6%| 38.5% 14 4] 50.0% 15 14| 483%| 28] 18| 10| 26| 14 2] 55.6%] 28.6% 16 4] _46.7% 14 14| 50.0%] 22% 9% 7.7%| 3.8%| 17%] 55%
Heritage Academy 1 7 2 0 0 0] 28.6% % T 9] 45.0% 0 0 %] 1 o 3 0 0 0] 333% % F 7] 38.9% 0 0 %] 17 7 2 0 0 0] 28.6% % ) 6] 333% 0 0 %] 0.0%] 0.0%| 00%| 00%| 00%] 00%
Heritage Christian 1 5 0 8 3 0] _0.0%] 00% 7 7] _50.0% 3 2] 25.0%] 1 5 0 9 7 0] _0.0%] 00% 5 2] 154% o o] _o00%| 13 5 0 3 3 0] _0.0%] 00% o 2] 30.8% 3 0] _0.0%| 00%| 0.0%| 00%] 25.0%] 0.0%] 25.0%
Hickman County, 2 11 1o 7 1] 36.4%| 143% 18 8] _30.8% 18 7| 182%] 2 i 5[ 22] 11 2] a1.7%] 36.4% 17 11| 393% 16 7] 304%] 25| 11 521 3 1] 27.3%] 12.5% 1o o] 32.1% 20 2| 16.7%| -18%| 23.0%| 22.1%| -1.5%| 13.7%| 12.2%
Highlands 2 11 521 3 2] 27.3%] 25.0% 17 11| 393% 15 3| 348%| 2 12 525 B 2| 25.0%] 44.4% 17 13| 43.3% 13 12| 48.0%| 26 12 a_25] 10 2] 33.3%] 40.0% 16 13| _44.8% 17 10| 37.0%| 150%| 4.4%| 104%| 22%| 11.0%] 13.2%
Highlands Latin 2 11 6|22 B 2] 54.5%] 44.4% 13 14] 51.9% 12 12| 50.0%| 22| 10 5| 23] 12 6] _50.0%| 50.0% 11 12| 52.2% 13 10| 435%| 23] 10 5|_22] 10 5| 50.0%| 50.0% ) 14| 53.8% 13 o] 409%| 5.6%| 0.0%| 56%| 91%| 26%] 65%
Holmes 24 s 22| 13 5| 50.0%| 38.5% 17 10| 37.0% 17 7[ 292%] 22 5|20 B 3] 62.5%| 33.3% ) 11| 47.8% 13 7] 35.0%] 25 4] __2a] 13 7] 50.0%| 53.8% 16 12| 42.9% 16 10| 385%| 153%| -205%| 5.2%] 9.3%| 3.5%] 58%
Holy Cross (Covington) 17 3 224 11 5| 33.3%] 455% 17 10| 37.0% 17 13| 433%| 21 24 11 5| 50.0%| 455% 13 5] 40.9% 16 10| 385%| 20 2 25] 11 5| 50.0%| 455% 17 11| 393% 17 12| 41.4%| 00%| 0.0%| 00%| -1.9%| -29%] -4.8%
Holy Cross (Louisville) 28] 10 5| 28] 13 6] 50.0%| 46.2% 17 12| 41.4% 18 11| 37.9%] 27 a_26] 13 6] 44.4%| 46.2% 17 11| 393% 15 11| 42.3%| 28 27 13 6] 44.4%| 46.2% 17 12| 41.4% 16 11| _40.7%| 0.0%| 0.0%| 00%| 28%| 16%] 44%
Hopkins County Central 23] __10 122 B 1] 10.0%] 11.1% 17 7] 29.2% 18 8| 308%| 26| 1 2 28] 13 5| 33.3%| 385% 14 12| 46.2% 17 13 433%| 24| 1 124 13 2] 10.0%] 30.8% 16 9] 36.0% 18 10| 35.7%| 19.7%| 7.7%| 27.4%| 4.9%| 7.6%] 12.5%
Hopkinsville 2111 221 7 2] 18.2%] 28.6% 1 6] 24.0% 17 6] 26.1%] 27| 12 5[ _26] 10 6] 25.0%| 60.0% 20 11| 355% 16 10 5% 22| 11 522 3 3] 27.3%] 50.0% 19 7] 26.9% 17 7| 29.2%| 21.4%| 10.0%| 314%| 3.1%| 93%| 12.4%
iroquois 21 11 6|20 ) 5| 545%| 55.6% 1 8] 20.6% 16 11| 407%| 24| 13 8|23 9 5| 61.5% % 15 13| _46.4% 14 o] 39.1%] 2 2 721 B 5| 58.3%| 55.6% 18 11| 37.9% 17 11| 39.3%| 0.0%| 0.0%| 00%| -14%| 02%] -16%
ackson City 20 7 2 T 1] _44.4%]100.0% 1 7] 318% T 1] 500%| 25| 12 5|_26] 13 7] 417% % 17 10| 37.0% 16 10 5% 2 12 5 2 T 1] 41.7%]100.0% 17 8] 32.0% T 1] 50.0%| _0.0%| -46.2%] -46.2%| _0.0%| -11.5%] -115%
ackson County 27 5|10 3 4] 55.6%] 66.7% 14 4] 50.0% 10 7] 269%| 30| 12 722 B 5| 583% % 15 6] 51.6% 17 8| 32.0%] 2 10 6|21 7 2] 60.0%] 57.1% 14 5] 517% 20 7| 25.9%| 9.6%] -15%| -11.1%| -1.0%] 61%] 51%
effersontown 22 510 3 2] 37.5%] 25.0% 20 7] 25.9% 11 12| 522%| 21| 10 1o s 3] _40.0%| 37.5% 13 8] 38.1% 11 25.0%| 22 5 18 7 2| 44.4%] 28.6% 19 8] 29.6% 10 10| 50.0%| 3.6%| 8.9%| 125%| 2.2%| 50%] -7.2%
enkins 241 5[ 28] 12 2] 30.0%| 16.7% 1 29.6% 21 8| 27.6%] 25| 11 7 I ) 2] 36.4%] 28.6% 15 11| 423% 22 29.0%] 23] 10 5[ _30] 13 2] 30.0%] 30.8% 17 o] 346% 21 10| 32.3%| 14.1%| 22%| 119%| 47%| -33%] 14%
ohn Hardin 23 5 123 11 2] 12.5%] 36.4% 1 333% 1 o] 32.1%| 23 s 225 12 25.0%| 41.7% 17 o] 346% 21 30.0%] 24 5 2 23] 11 2] 25.0%] 36.4% 18 0] 35.7% 18 10| 35.7%| 0.0%| 53%| 53%| 3.6%| 5.7%] 21%
ohnson Central 19 3 1 22| 12 2] 16.7%] 16.7% 1 217% 1 7] 28.0%] 21 5 5[ 25] 11 37.5%| 45.5% 19 5| 208% 14 13| 48.1%] 22 9 5| 22] 12 2] 55.6%] 333% 17 5] 346% 15 10| _40.0%| 16.6%| 12.2%| 28.8%| 12.0%| 8.1%] 20.1%
une Buchanan 0 0 o] _20] 12 2 %] 33.3% 0 0 % 1 10| 345% 0 0 o] 28] 13 %] 38.5% 0 0 % 18 10] 35.7% 0 0 o _26] 12 2 % 3% 0 0 % 17 34.6%] _00%|  52%| 52%] 01%| L11%| 12%
entucky Country Day 211 5[ _is] 11 5| 455%| 455% 22 5| 185% 14 5| 263%| 21| 10 6] 10] 11 60.0%| 54.5% 5 8] 34.8% ) 7] 36.8%| 26| 12 7 22] 12 7] 58.3%| 58.3% 20 9] 31.0% 13 200%| 12.8%| 3.8%| 0.0%| 146%| 41%] 105%
Knott County Central 20 5 22| 10 2] _44.4%] 40.0% 16 8] 33.3% 17 2| 41.4%] 1 5 320 3 2] 37.5%] 25.0% 13 5| 27.8% 15 o[ 37.5%] 20 5 5_22] 10 2] 37.5%] 40.0% 17 6] 26.1% 16 13| 44.8%| 0.0%] 15.0%| -150%| 3.4%| 7.3%] -3.9%
Knox Central 2112 21 3 0] 33.3%| 0.0% 16 13| _44.8% 19 7] 26.9%] 2 i 21 0] 33.3%| 0.0% 18 0] 35.7% 18 7] 28.0%] 22| 12 21 10 0] 33.3%| 0.0% 17 2| 41.4% 20 6] 23.1%| 0.0%| 00%| 00%| 38%] 49%] 11%
Lafayette 22 8 526 B 1] 375%] 11.1% 15 11| 423% 19 o] 32.1%] 2 10 5|28 1] 50.0%] 11.1% 16 10| 385% 19 11| 36.7%| 22 9 5|27 B 1] 55.6%] 11.1% 14 12| 46.2% 18 11| 37.9%| 00%| 0.0%| 00%| 58%] -12%] 46%
[aRue County 2313 21 10 3] _30.8%] 30.0% 21 7] _25.0% 16 6| 273%] 22| 12 5|_28] 1 6] 41.7%| 37.5% 16 11| _407% 17 11| 393%| 22| 12 5| 25] 14 6] 41.7%| 42.9% 18 o] 333% 15 11| 42.3%| 12.0%| -54%| 7.5%| 15.0%| -3.0%] 12.0%
Lawrence County 2411 2 26| 11 3] 36.4%| 273% 19 10| 345% 21 o] 30.0%| 26| 10 [ 26] 1 6] _40.0%| 50.0% 19 10| 345% 19 o] 32.1%] 2 11 5|_26] 12 5| 455%] 41.7% 18 13| _41.9% 20 10| 33.3%| 14.4%| 83%| 227%| 33%| -12%] 2.1%
Lee County 512 a_25] 10 2] 33.3%] 20.0% 17 10| 37.0% 15 10| _40.0%| 26| 12 a_25] 11 2] 33.3%] 18.2% 18 10| 35.7% 16 o] 36.0%] 2 13 23] 10 2] 30.8%] 20.0% 19 o] 32.1% 15 8| 34.8%| 00%| -18%| -18%| 52%| 12%] -4.0%
Leslie County 24|10 222 B 0] 20.0%| 0.0% 19 7] 26.9% 24 5[ 172%] 27| 11 224 10 2] _18.2%] 20.0% 18 5] 333% 19 6| 24.0%] 2 11 223 B 1] 18.2%] 11.1% 20 8] 28.6% 23 7| 23.3%| 11.1%| 8.9%| 200%| 6.1%| 07%| 658%
Letcher County Central 26 7 227 10 3] _28.6%| 30.0% 1 0] 35.7% 19 10| 345%| 28] 11 627 12 2] 545%] 16.7% 19 11| 36.7% 19 o] 32.1%] 2 5 5[ _26] 10 2] 37.5%] 20.0% 20 0] 33.3% 19 10| 34.5%| 10.0%] -3.3%| -133%| 0.0%| 24%] -2.4%
Lewis County 2311 a2 B 2] 36.4%] 22.2% 1 9] 36.0% 21 5[ 192%] 22| 10 a_26] 10 20.0%|_50.0% 11 12| 52.2% 18 10| 35.7%] 2 13 6 _27] 10 2] 46.2%] 40.0% 14 14] 50.0% 21 8| 27.6%| 17.8%| 10.0%| 27.8%| 84%| 8.1%| 165%
Lexington Catholic 212 5[_22] 10 2] a1.7%] 40.0% 1 11| 37.9% 15 10| _40.0%| 21| 12 5|22 41.7%| 55.6% 2 10| 455% 2 11| 47.8%] 2 13 5[_23] 10 2] 38.5%] 40.0% 18 10| 35.7% 14 12| 462%| 0.0%| 156%| 156%| 62%] 16%] 7.8%
Lexington Christian 22 5 22| 11 2] 44.4%] 18.2% 2 9] 30.0% 20 7] 25.9%] 21 5 521 333%| 33.3% 12 7] 33.3% 13 12| 48.0%| 21 9 522 3 2] 33.3%] 25.0% 20 9] 31.0% 16 12| 42.9%| 6.8%| 8.3%| 151%| 17.0%| 51%| 22.1%
Lincoln County 26] 10 a_25] 13 3] 40.0%] 23.1% 17 3| 433% 19 11 7% 26] 10 5| 25] 1 50.0%| 23.1% 17 13| _43.3% 18 10| 35.7%| 26| 10 5|_25] 13 2] 50.0%] 30.8% 17 13| _43.3% 19 11| 36.7%| 7.7%| 7.7%| _0.0%| 00%| -1.0%] -10%
Livingston Central 27 5[_23] 10 5| 55.6%| 50.0% 18 10| 35.7% 16 10 5% 27| 12 s _25] 1 66.7%| 53.8% 14 14] 50.0% 2 13 52.0%| 28] 11 7 23] 11 5| 63.6%| 455% 17 12| 41.4% 16 10| 385%| 45%| 8.3%| 38%| 0.0%| 13.5%] 13.5%
Lioyd Memorial 2 3] _2a] 10 2] 33.3%] 20.0% 18 8] 30.8% 16 10 5% 19 3 5[ 28] 1 6] _50.0%| 46.2% 2 20.0% 17 13| 433% 24 9 5|_26] 12 5| 55.6%| 41.7% 17 11| 393% 16 12| 42.9%| 21.7%| 4.5%| 262%| 4.4%| 04%| 48%
Logan County 22 32 3] 37.5%| 44.4% 20 7] 25.9% 21 o] 30.0%] 21 8 a2 B 5| 50.0%| 55.6% 15 37.5% 19 11| 36.7%| 20 5 525 B 2] 37.5%] 44.4% 19 6] 24.0% 21 o] 30.0%| 0.0%| 112%| 112%| 00%]| 67%] 67%
Louisville Collegiate 241 320 2] 30.0%| 22.2% 16 10| 385% 14 7] 333%] 25| 12 23] 11 3] 33.3%] 273% 18 33.3% 15 8| 348%| 24| 11 22| 10 2] 36.4%] 20.0% 16 10| 385% 15 8| 34.8%| 22%| 7.3%| 51%| 15%] 00%] 15%
Ludiow 27|14 5| 27] 1 5| 35.7%| 455% 22 6] 21.4% 16 12| 42.9%| 27| 14 6 _27] 11 6] 42.9%| 54.5% 21 25.0% 18 12| _40.0%| 27| 14 6 _27] 11 6] 42.9%| 54.5% 21 7] _25.0% 16 13| 44.8%| 0.0%| 0.0%| 9.0%| 190%| 48%] -29%
Lynn Camp 2513 2|24 B 3] _15.4%] 333% 22 8] 26.7% 17 10| 37.0%] 24| 12 2|24 7 2] 16.7%| 28.6% 22 8] 26.7% 16 11| _407%| 23] 11 o] 26 B 3]_0.0%] 333% 22 6] 21.4% 17 12| 41.4%| 00%| 47%| 47%| 44%| 07%] 3.7%
Lyon County 27 5 2 25] 11 2] _44.4%] 36.4% 17 3| 43.3% 17 11| 393%| 27| 13 6| 28] 11 2] 46.2%] 36.4% 15 2| 44.4% 19 10| 345%| 2 11 5[ 25] 11 2] 45.5%] 36.4% 15 13| _46.4% 16 11| 40.7%| 0.0%] 0.0%| 00%| 14%| 62%] -4.8%
Madison Central 712 521 B 5| 41.7%] 55.6% 16 13| 44.8% 11 13] 542%| 26 11 2 25] 11 6] 36.4%| 54.5% 15 11| 423% 12 16] 57.1%] 2 11 23 B 5| 36.4%| 55.6% 16 12| 42.9% 2 14| 53.8%| 00%| -11%| -11%| 04%| 33%] 2.9%
Madison Southern 2 12 526 s 1] 25.0%] 12.5% 19 10| 345% 18 12| _400%| 27| 12 726 7 1] 33.3%] 143% 16 13| _44.8% 15 11| 423%] 2 11 526 7 1] 27.3%] 143% 18 12| 40.0% 17 13| 43.3%| 18%| 00%| 18%| 33%| -1.0%] 2.3%
Madisonville-North Hopkins 2 12 5 23] 12 3] 25.0%] 25.0% 19 o] 32.1% 21 6| 22.2%] 25| 12 5|_25] 13 3] 417%] 23.1% 16 13| 44.8% 19 7] 26.9%] 2 2 23] 13 3] 33.3%] 23.1% 18 12| _40.0% 21 6| 22.2%| -19%| 0.0%| -19%| 00%]| 47%] 47%
Magoffin County 2 12 527 13 6] 25.0%| 46.2% 20 7] 25.9% 1 10| 345%| 26| 13 2 _29] 13 6] 15.4%| 46.2% 21 6] 22.2% 17 12| a1.4%| 28] 13 2 28] 13 6] 15.4%| 46.2% 23 7] 23.3% 19 11| 36.7%| 0.0%| 0.0%| 00%| 22%| 47%] 69%
Male 22 o 720 5 5| 77.8%] 100.0% 13 15| 53.6% 1 10| 435%| 23 8 722 7 6] 87.5%| 85.7% 7 6] 69.6% Y 11| 50.0%| 24| 10 8|2t 3 6] 80.0%] 100.0% ) 17| 58.6% 13 10| 435%| 0.0%] 14.3%] -14.3%| 0.0%] 65%] 65%
Marion County 23 7 122 5 1] 143%] 20.0% 17 10| 37.0% 1 8] 30.8%| 21 8 220 5 2] _50.0%| 40.0% 10 12| 545% 2 o] 42.9%] 2 10 a2 3 2] 40.0%| 333% 16 13| _44.8% 17 11| 3903%| 13.3%|  6.7%| 20.0%| 8.5%| 3.6%| 12.1%
Marshall County 2412 5| __20] 10 7] 41.7%] 70.0% 18 11| 37.9% 12 12| 500%| 23] 13 721 12 8] 53.8%| 66.7% 11 13| 54.2% 12 T3] 52.0%] 2 2 5[_20] 11 7] 41.7%] 63.6% 17 11| 393% 2 12| 50.0%| -64%] 3.1%| 3.3%| 00%]| 2.0%] 2.0%
Martin County, 2411 222 5| 18.0%| 55.6% 20 8] 28.6% 17 o 346%| 24| 11 226 B 6] 18.2%| 66.7% 18 7] _28.0% 16 13| 448%| 2 11 223 3 18.2%] 625% 21 8] 27.6% 12 12| 462%|  6.9%| 4.2%| 11.1%| 11.6%| -14%] 102%
Mason County 21 11 2] 2t 3] _18.2%] 333% 20 7] 25.9% 1 8| 348%| 23| 14 s5|_27] 13 5| 35.7%| 38.5% 16 5] 36.0% 17 11| 393%] 2 13 27 13 30.8%| 38.5% 20 0] 33.3% 17 12| 41.4%| 52%| 0.0%| 52%| 66%] 21%] 45%
Mayfield 18 3 320 2] _50.0%] 25.0% 12 8] 36.4% 1 5| 38.1%| 24 9 24| 13 5| 44.4%| 385% 15 2| 44.4% 2 13 52.0%] 1 7 521 10 22.9%|_30.0% 12 0] 417% 13 o] 40.9%| 5.0%| 8.5%| 135%| 28%] 11.1%| 13.9%
McCracken County 2412 523 3 2] 25.0%] 25.0% 15 11| 423% 1 o 321%] 27| 13 5| 25] 12 6] 38.5%| 50.0% 15 13| 46.4% 16 12| 42.9%| 24| 12 23 B 2] 33.3%| 44.4% 15 11| 423% 18 10| 35.7%| 19.4%| 5.6%| 25.0%| 3.6%] 7.2%| 10.8%
Total |5525)|2794| 999|5350|2682| 981|35.8%|36.6% 4778 2499|34.3%| 4373 2445|35.9%|5919|2956| 1235|6050|2994| 1265|41.8% |42.3% 4237 2882|40.5% 4136 2907|41.3%|5759|2912| 1168|5724|2861| 1155/40.1%|40.4% 4673 2835|37.8% 4368 2776|38.9%| 3.8%| 1.9%| 5.7%| 3.0%| 2.4%| 5.4%




Current ing of Season ( 29, 2021) January 15, 2022 Deltas (girls)
" Boys Girls Method 1 Method 2 (w-e %) Boys Girls Method 1 Method 2 (w-e %)

(Data Compy/ed,sﬂsal;gglzozz 12:03 PM) Boys Girls Method 1 Method 2 (w-e %) inn inning) inning) (beginning) (mi‘:i) (mid) (mid) (mid) Method 1 Method 2
Total |Home |"2™e"| Total |Home [MOMe"| Boys | Girls [BOYSW-|BOYS W- | goys o | Girls w- [ Girls W-| Giris o4 | Total |Home [MMe"| Total [Home [HOMe"| Boys | Girls [ BOYS W~ [ BOYS W= | goyg of [ Girls w-| GirlS W- | Giris o4 | Total |Home [HOMe"| Total [Home [HOme:| Boys | Girls [ BOYS W~ [ BOYS W- | goyg of [ Girls w-| Girls W- | Giris o4 | Mid-Cur Beg g-Cur|Mid-Cur|Beg g-Cur|
McCreary Central 20]_10 22| 12 2] _40.0%] 333% 18 7] _28.0% ) 6| 24.0%] 22| 11 24| 12 2] 36.4%] 28.6% 16 8] 333% 23 6] 207%| 20 10 23] 13 2] _40.0%] 30.8% 18 7] 28.0% 20 6] 23.1%| 25%| 22%| 47%| -09%| 24%]| 33%
McLean County 2111 23] 11 2] 36.4%] 36.4% 16 11| 407% 19 8| 20.6%] 22| 10 5 24] 11 5| 50.0%| 455% 15 2| 44.4% 17 11| 393%| 21 11 224 11 2] 36.4%] 36.4% 16 13| _44.8% 19 o] 32.1%| 00%| 91%| 9.1%| 25%]| 72%] 97%
Meade County 22 9 121 3 1] 11.1%] 12.5% 20 2] 16.7% 16 11| _40.7%| 24| 10 526 B 2] 30.0%] 22.2% 19 7] 26.9% 19 13| _406%| 22 5 222 3 2] 22.2%] 25.0% 18 6] 25.0% 15 13| 46.4%| 125%] 28%| 9.7%| 57%| 58%] -01%
Menifee County 25|14 24 12 5| 28.6%| 41.7% 19 o] 32.1% 20 o] 31.0%] 28] 16 6| 23] 11 6] 37.5%| 54.5% 16 2| 42.9% 14 13| 481%| 26] 15 5|_21] 10 6] 333%| 60.0% 19 10| 345% 16 10| 385%| 18.3%| 55%| 12.8%| 7.5%| 0.6%| 17.1%
Mercer County 2312 5|22 3 1] 417%] 12.5% 17 0] 37.0% 19 8| 20.6%] 24 13 722 3 1] 53.8%] 12.5% 16 12| 42.9% 17 5[ 22.0%] 23] 12 6|23 B 1] 50.0%] 11.1% 16 11| _407% 20 7| 25.9%| -14%| 1.4%| 0.0%| 3.0%| -3.2%] -69%
Mercy 0 0 o] _20] 10 %] 30.0% 0 0 % 16 11| 407% 0 0 o] 23] 11 2 %] 18.2% 0 0 % 17 8] 32.0% 0 0 o] 23] 12 3 %] 25.0% 0 0 % 19 10| 345%| 5.0%| -68%| 11.8%| -62%| 2.5%] 8.7%
Metcalfe County 24] 10 5|23 9 50.0%| 55.6% 20 o] 31.0% 17 10] 37.0%] 2 T 6] _26] 10 5| 545%| 50.0% 18 10| 357% 15 11| 423%| 26] 10 5|__26] 10 5| 50.0%| 50.0% 22 9] 20.0% 20 10| 333%| 5.6%| 0.0%| 56%] 3.7%| 09.0%] 53%
Middlesboro 2] 11 20 5 54.5%| 62.5% 19 10| 345% 13 11| 458%] 2 2 722 B 6] 58.3%| 66.7% 19 11| 36.7% 11 13] 542%| 26 12 721 B 6] 58.3%| 66.7% 19 2| 387% 13 12| 48.0%| 42%| 0.0%| 42%| 22%| 62%| 84%
Model %] 12 23] 11 2] 50.0%] 36.4% 18 10| 35.7% 20 7] 25.0%] 2 12 6| 23] 11 2] 50.0%] 36.4% 17 11| 393% 14 o 30.1%| 27| 12 6 _25] 12 5| 50.0%| 41.7% 18 11| 37.9% 21 8| 27.6%| 53%| -53%| 00%| 17%| 11.5%] 132%
Monroe County 21 24]_10 6] _50.0%| 60.0% 17 10| 37.0% 12 2| 462%] 2 13 7[_25] 12 7] _53.8%] 58.3% 16 11| _407% 15 2| 44.4%] 2 12 6] _25] 11 6] _50.0%| 54.5% 17 11| 393% 15 12| 44.4%| 55%] 3.8%| 17%| -1.8%| 00%]| -18%
Montgomery County 23 5 2 23] 11 6] 22.0%| 54.5% 1 11| 423% 12 13| 48.1%| 27 5 2 26| 13 7] 22.2%]| 53.8% 16 14| 46.7% 16 14| 46.7%| 2 B 2 23] 11 6] 25.0%| 54.5% 14 14] 50.0% 12 13| 48.1%| 00%| -07%| 07%| 00%| -14%] -14%
Moore 2| 12 5[ 16| 12 25.0%| 25.0% 1 25.0% 11 7] 38.9%] 23] 12 21 3 1] 16.7%] 12.5% 16 7] _30.4% 10 8| 44.4%] 2 i 2 18] 11 2] 16.7%| 18.2% 20 7] 25.9% 2 8| 40.0%| -6.8%] -57%| -12.5%| 11%| 44%| 55%
Morgan County 2312 5|_27] 10 41.7%] 50.0% 1 34.8% 21 8| 27.6%] 27| 14 7 28] 10 5] _50.0%| 50.0% 18 5] 333% 18 T 37.9%] 2 12 7 28] 11 6] _50.0%| 54.5% 17 5] 346% 19 11| 36.7%| 45%| -45%| 00%| 9.1%| 12%| 103%
Muhlenberg County 19 5 3|2t 9 37.5%| 33.3% 1 333% 15 o] 375%| 25| 11 5|_28] 13 6] 455%| 46.2% 17 2| 41.4% 16 14| 46.7%| 21 B 5[ 23] 11 37.5%| 45.5% 16 10| 385% 15 11| 42.3%| 122%] 0.7%| 129%| 48%] 44%| 92%
Murray 24 7 122 10 2] 143%] 20.0% 1 10| 35.7% 16 8| 33.3%| 21 5 5[_22] 10 3] 37.5%] 30.0% 13 8] 38.1% 12 o 39.1%| 24 o 3]_21] 10 333%]| 30.0% 17 9] 34.6% 15 8| 34.8%| 10.0%] 0.0%| 10.0%| 15%| 43%| 58%
Nelson County 2611 5[_24] 11 2] 45.5%] 36.4% 1 11| 37.9% 16 11| _40.7%| 26| 10 2 28] 13 5| 40.0%| 38.5% 16 11| 407% 16 14| _46.7%| 26| 10 27 13 20.0%|_38.5% 18 11| 37.9% 17 13| 433%| 2.1%| 0.0%| 2.1%| 26%| 34%| 6.0%
Newport 2111 23] 10 5| 36.4%| 50.0% 1 6] 24.0% 1 12| 48.0%] 2 13 6 _26] 12 6] 46.2%| 50.0% 19 8] 29.6% 13 16| 552%| 22| 13 6] _25] 11 26.2%|_54.5% 19 7] 26.9% 13 16| 552%| 45%| 45%| 00%| 72%| 00%] 72%
Newport Central Catholic 23] __10 5|24 12 2] 50.0%] 333% 1 11| 407% 1 o] 32.1%] 2 10 5|_24] 13 5| 50.0%| 38.5% 13 10| 43.5% 19 8] 29.6%| 24] 11 5|_25] 13 5| 455%| 38.5% 17 0] 37.0% 19 10| 345%| 52%| 0.0%| 52%| 24%| 49%]| 25%
Nicholas County 26] 15 23] 10 26.7%]_30.0% 19 o] 32.1% 1 10| _40.0%] 2 16 7[_25] 11 7] _43.8%] 63.6% 18 12| _40.0% 14 13| _48.1%| 28] 16 7 28] 12 6] 43.8%] 50.0% 18 12| _40.0% 16 14| _46.7%| 20.0%| 13.6%| 33.6%] 67%| 14%| 81%
North Bullitt 25 9 5[ _26] 11 333%| 27.3% 18 o] 333% 21 8| 27.6%] 2 10 26| 13 2] _40.0%] 30.8% 15 12| 44.4% 20 o] 31.0%] 27| 11 27 12 2] 36.4%] 333% 17 12| 41.4% 20 o] 31.0%| 6.0%| -25%| 35%| 34%| 00%] 3.4%
North Hardin 23 o 3] _23] 13 333%]| 38.5% 17 7] 29.2% 20 7] 25.9%] 27 9 5_24] 13 7] 33.3%]| 53.8% 17 11| 393% 2 12| 50.0%] 27 5 5 _26] 14 6] 33.3%| 42.9% 18 10| 35.7% 20 10| 33.3%| 4.4%| 100%| 153%| 7.4%| 16.7%] 24.1%
North Hardin Classical 7 1 0 3 T 0] _0.0%] 00% 7 3] 42.9% 2 1] 333% 7 2 0 7 T 0] _0.0%] 00% 3 1] 143% 3 1] 25.0% 3 2 0 3 T 0] _0.0%] 00% 5 1] 167% 2 1] 333%| 00%| 00%] 00%| 00%| -83%] 83%
North Laurel 2] 1 5| 22] 12 2] 455%] 333% 13 15| 53.6% 17 o] 34.6%] 21 10 23] 13 5| 40.0%| 38.5% 8 4] 63.6% 16 11| _40.7%| 24| 10 23] 13 20.0%| 38.5% 13 7] 56.7% 17 T0] 37.0% 0.0%|  52%| 24%| 3.7%] 61%
North Oldham 22 9 5 25] 14 o] 33.3%| 643% 17 o] 346% 17 12| 41.4%| 25| 10 5| _26] 12 7] _50.0%| 58.3% 17 12| 41.4% 13 13] 50.0%| 25 10 5| 25] 12 50.0%| 66.7% 17 12| 41.4% 16 13| _44.8% 8.4% | 6.0%| 3.4%| 52%| 8.6%
Notre Dame 0 0 o _1o] 11 5 %] 455% 0 0 % 12 12] 50.0% 0 0 o _24] 12 5 %] 417% 0 0 % 12 13] 52.0% 0 0 o _22] 12 %] 417% 0 0 % 13 12| 48.0% 0.0%| 3.8%] 2.0%| 4.0%]| 20%
Ohio County 2 i 5|_27] 13 6] 417%| 46.2% 17 32.0% 20 o] 31.0%] 23] 11 5|_28] 14 7] _455%] 50.0% 16 10| 385% 18 12| 40.0%| 23] 12 5| 27] 13 41.7%] 38.5% 16 9] 36.0% 20 o] 31.0% 115%|  3.8%] 0.0%| 9.0%] 9.0%
Gldham County 2 10 5[ 23] 11 2] 30.0%] 36.4% 18 333% 19 o 321%] 27| 11 5_22] 10 2] 27.3%] 40.0% 18 11| 37.9% 14 11| _44.0%| 27| 11 5_22] 10 27.3%| 30.0% 19 2| 387% 17 10| 37.0% 10.0%] _ 3.6%| 49%| 7.0%] 11.9%
Oneida Baptist Institute 2 10 2] _2a] 10 3] 20.0%] 40.0% 18 33.3% 16 8| 33.3%| 28] 12 5[_29] 13 6] 25.0%| 46.2% 21 9] 30.0% 19 10| 345%| 26 11 2 28] 12 18.2%] 41.7% 20 8] 28.6% 18 10| 35.7% 1 45%]  62%] 24%| 12%] 12%
Gwen County 24] 10 32t 9 5| 30.0%| 55.6% 2 17.2% 16 T4] 46.7%| 24 9 323 9 3] 33.3%] 333% 19 7] 26.9% 15 5| 34.8%| 24 5 5|24 B 2] 33.3%| 44.4% 22 7] 24.1% 19 11| 36.7%| 11.2%] 11.1%| -22.3%] -10.0%] -1.9%] -11.9%
Gwensboro 24] 10 6] _24] 10 5| 60.0%| 50.0% 13 13| 50.0% 17 11| 303%| 18 7 4 _27] 13 o] 57.1%| 69.2% 8 10| 55.6% 16 Ta] 46.7%| 24| 10 6] 26| 11 7] _60.0%| 63.6% 13 13| 50.0% 17 13| 43.3%| 13.6%| 5.6%| 102%| 4.0%| 34%| 7.4%
Gwensboro Catholic 2 5 323 7 2] 37.5%] 57.1% 17 34.6% 20 13] 39.4%| 23 5 18 7 2] 50.0%] 57.1% i 11| 47.8% 2 11| 47.8%] 20 7 23 7 2] 57.1%] 57.1% 13 11| 45.8% 19 11| 36.7%| 0.0%] 0.0%| 00%| 2.7%] 11.1%| 8.4%
Owsley County 5] 11 5|23 5 5| 455%| 55.6% 16 36.0% 17 10] 37.0%] 26] 11 7] _25] 1 5| 63.6%| 45.5% 13 13| 50.0% 12 13 481%| 24 11 7[_25] 10 2] 63.6%] 40.0% 13 11| 45.8% 18 11| 37.9%| 15.6%|  5.5%| -10.1%| 0.0%] 10.2%] 11.1%
Paducah Tilghman 2] 10 320 9 5| 30.0%| 55.6% 7 34.6% 17 7] 292%| 25| 10 5] 23] 11 2] 30.0%] 36.4% 16 10| 385% 15 8] 34.8%| 23] 10 310 8 3] 30.0%| 37.5% 17 10| 37.0% 17 6] 26.1%| 18.1%| 11%| -102%| 3.1%| 8.7%| 5.6%
Paintsville 20 5 5[_25] 10 2] 37.5%] 40.0% 16 33.3% 20 5| 28.6%] 24 9 124 B 2] 11.1%] 444% 21 7] _25.0% 19 8] 20.6%] 190 5 225 B 2] 25.0%] 44.4% 17 6] 26.1% 20 8| 28.6%| 4.4%| 00%| 44%| 00%]| 10%] 10%
Paris 24|10 22 B 20.0%| 55.6% 12 10| 417% 19 o 32.1%| 24| 11 5[ 24] 11 5| 45.5%| 455% 13 11| 45.8% 16 11| _407%| 24 11 5[ 25] 11 5| 455%| 455% 13 11| 45.8% 21 10| 32.3%| -10.1%] _ 0.0%| -10.1%| 02%| 84%| 8.6%
Paul Laurence Dunbar 20] 10 3]_21] 10 30.0%| 50.0% 15 o] 375% 12 T 47.8%] 1 10 24 12 6] _40.0%| 50.0% 11 8] 42.1% 2 12| 50.0%] 22 11 5 23] 12 7] 27.3%] 58.3% 17 o] 346% 2 13| 52.0%| 8.3%| -83%| 00%| 42%| 20%] 22%
Pendleton County 27 28] 12 24.4%|_41.7% 15 13| _46.4% 19 11| 36.7%] 2 11 5| 2 12 5| 455%] 41.7% 15 15| 50.0% 17 12| 41.4%| 28] 10 5[ 30| 12 5| 50.0%| 41.7% 14 5] 517% 20 12| 37.5%| 00%| 00%| 00%| 08%| 39%] 47%
Perry County Central 23 26| 12 11.1%] 50.0% 22 6] 21.4% 17 11| 393%] 1 10 2 2 12 7]_20.0%] 50.0% 16 23.8% 18 13 41.9%| 23] 10 1] 30| 14 6] _10.0%| 42.9% 22 6] 21.4% 21 11| 34.4%| 70%]  7.1%| 00%| -49%| 75%] 2.6%
Phelps 21 2 _23] 13 22.2%| 23.1% 17 5| 227% 16 8| 333%] 2 2 i 2 15 33.3%] 20.0% 20 28.6% 21 o] 30.0%] 22 5 5[ _26] 12 3] 33.3%] 25.0% 16 7] _30.4% 17 10| 37.0%| 1.9%| 5.0%| 3.1%| 37%| 7.0%] -33%
Pike County Central 2|1 5[ _26] 11 50.0%| 27.3% 16 8] 33.3% 17 10| 37.0%] 28] 13 AR 11 26.2%|_45.5% 22 26.7% 15 13| _464%| 23] 12 5| _29] 12 5| 417%] 41.7% 18 7] _28.0% 17 13| _43.3%| 14.4%| 3.8%| 182%| 63%| 3.1%| 9.4%
Pikeville 20 7 2|20 B 28.6%| 33.3% 18 10| 35.7% 1 10| 35.7%| 24 5 521 7 33.3%| 42.9% 16 10| 385% 16 8| 333%] 22 B 522 8 2] 37.5%| 25.0% 17 0] 37.0% 19 o] 32.1%| 8.3%| 17.0%| 06%| 3.6%| 12%| 24%
Pineville 2411 5[_22] 10 2] _45.5%] 40.0% 17 12| 41.4% 1 7] 28.0%] 25| 11 5|_22] 12 45.5%] 50.0% 17 11| 393% 19 8| 20.6%] 25| 11 5| 25] 12 5| 455%] 41.7% 18 12| _40.0% 20 8| 28.6%| 17%| 8.3%| 100%| 06%] 10%] 16%
Pleasure Ridge Park 2012 23 3 1] 33.3%] 12.5% 16 10| 385% 1 10| 345%| 19 11 525 3 3] 27.3%] 37.5% 10 o] 47.4% 15 12| a44%| 21 13 22 3 2] 30.8%] 25.0% 16 11| _407% 16 10| 38.5%| 125%| 125%| 25.0%| 4.0%| 59%] 9.9%
Portland Christian 23] __10 21 B 2] _40.0%] 44.4% 12 12| 46.2% 1 348%] 21| 10 27 15 7]_40.0%| 46.7% 13 5] 40.9% 17 12| 414%] 22 9 5|23 B 2] 55.6%] 44.4% 2 12| 50.0% 14 11| 44.0%| 0.0%| 2.3%| 23%| 92%| 26%] 66%
Powell County 26] 11 5[ _26] 12 2| 27.3%] 333% 21 7] _25.0% 21 222%| 28] 13 5| 27] 14 6] 38.5%| 42.9% 18 11| 37.9% 18 10| 35.7%| 26| 12 26| 12 5| 33.3%] 41.7% 20 8] 28.6% 19 8| 20.6%| 8.4%| 12%| 9.6%| 74%| 61%| 135%
Presentation 0 0 o] _20 7 2 %] 28.6% 0 0 % 17 26.1% 0 0 o _19] 10 2 %] 20.0% 0 0 % 15 5[ 25.0% 0 0 o _17 3 2 %] 25.0% 0 0 % 16 4] 20.0%| 3.6%| 5.0%| 8.6%] 61%] 50%] 11%
Prestonsburg 211 5 23] 12 27.3%| 25.0% ) 8] 29.6% 18 30.8%] _ 25] 11 527 13 3] 273%] 23.1% 17 o] 346% 20 o] 31.0%] 2 11 524 12 2| 27.3%] 333% 18 0] 357% 16 11| 40.7%| 8.3%| 102%| -1.9%| 9.90%| 9.7%] 02%
Pulaski County 23] 13 5|24 8 38.5%| 37.5% 17 11| 393% 15 13| _464%| 23] 11 a2 3 3] 36.4%| 37.5% 11 2| 52.2% 16 13| _448%] 2 13 5|26 B 3] 38.5%| 333% 17 13| _43.3% 16 14| 46.7%| 42%]  42%| 00%| 03%| -19%] -16%
Raceland 2412 6| _27] 14 50.0%| 21.4% 14 11| 44.0% 22 8| 26.7%| 21 11 6 _26] 12 2] 545%] 333% 11 10| 47.6% 17 11| 393%] 2 12 6| 24| 11 3] _50.0%] 27.3% 14 12| 46.2% 17 10| 37.0%| 59%| 6.0%| 119%| 103%| 2.3%| 12.6%
Red Bird 24 5 o 22 3 0] _0.0%] 00% 1 8] 33.3% 17 5[ 22.7%| 27| 10 2 _26] 11 1] 200%| 9.1% 16 11| 407% 19 7] 26.9%] 2 10 2|24 B 0] 20.0%| 0.0% 16 10| 385% 20 2| 16.7%| 0.0%| 9.1%| 9.1%| 6.0%] 102%] 42%
Robertson County 26] 10 5| _26] 14 6] 50.0%| 42.9% 1 10| 357% 20 o] 31.0%| 27] 10 6] _27] 13 6] 60.0%| 46.2% 13 16] 55.2% 15 14| _483%| 25 5 5| 28] 14 7] _55.6%| 50.0% 14 14] 50.0% 19 12| 38.7%| 7.1%| 3.8%| 33%| 7% 96%] 173%
Rockcastle County 27|14 6 21| 12 6] 42.9%] 50.0% 1 15| 48.4% 15 12| 444%| 23] 11 21 12 6] 36.4%| 50.0% 10 13| 565% 12 13 481%| 26| 12 5|21 12 6] 41.7%] 50.0% 15 16] 51.6% 15 13| _46.4%| 00%| 00%| 00%| 20%| 17%] 3.7%
Rose Hill Christian 2912 2 1o B 3] 16.7%] 333% 2 8] 27.6% 12 7] 36.8%] 20| 11 527 12 2] 27.3%] 333% 17 12| 41.4% 13 17] 56.7%| 20 11 320 B 2] 27.3%] 22.2% 19 10| 345% 11 o 45.0%| 11.1%| 111%| 0.0%| 82%| 11.7%| 19.9%
Rowan County 23 5 21 7 2| 44.4%] 28.6% 19 11| 36.7% 18 12| 40.0%| 26| 11 6|20 7 2] 545%] 57.1% 15 13| 46.4% 15 12| 444%| 24 10 521 7 3] _50.0%| 42.9% 19 12| 387% 18 11| 37.9%| 143%| 14.2%| 285%| 2.1%| 65%] 4.4%
Russell 2] 10 5|23 5 2] 50.0%| 22.0% 17 7] 29.2% 20 7] 25.0%] 2 9 5| 28] 11 2] 55.6%] 36.4% 17 o] 346% 12 14| 50.0%| 23] 10 5| _26] 10 2] _50.0%] 20.0% 16 9] 36.0% 20 10| 33.3%| 22%] 164%| 14.2%| 7.4%| 16.7%| 24.1%
Russell County 24 7 5[_23] 10 2] 42.9%] 20.0% 17 10| 37.0% 18 5| 308%| 2 9 6| 23] 10 2] 66.7%] 40.0% 11 2| 52.2% 15 10| _40.0%| 24 7 a_24] 10 3] 57.1%] 30.0% 17 0] 37.0% 18 o] 33.3%| 10.0%| 10.0%| 20.0%| 25%| 67%] 92%
Russellville 20 5 5 16 B 33.3%| 33.3% 16 6] 27.3% 11 8| 42.1%] 2 7 521 10 5| 42.9%] 50.0% 2 11| 47.8% 11 10| 47.6%] 21 5 521 11 2] 33.3%] 36.4% 16 7] 30.4% 15 o] 37.5%| 3.1%| 13.6%| 167%| -4.6%] 101%] 55%
Ryle 28] 13 2 23] 10 15.4%] 30.0% 21 9] 30.0% 17 o] 34.6%] 2 13 2 _26] 10 5| 15.4%] 50.0% 19 11| 36.7% 16 13| _448%| 28] 13 2 _24] 10 3] _15.4%] 30.0% 20 10| 33.3% 17 10| 37.0%| 0.0%] 20.0%| 20.0%| 24%| 7.8%] 102%
acred Heart 0 0 o] _22] 11 %] 27.3% 0 0 % 17 3] 43.3% 0 0 o _24] 11 7 %] 36.4% 0 0 % 15 15[ 50.0% 0 0 o 23] 11 7 %] 36.4% 0 0 % 16 14| 46.7%| 9.1%| 0.0%| 9.1%| 34%| 33%] 67%
ayre 23] __10 2 _1s B 2] 20.0%] 22.2% 20 8] 28.6% 14 8| 36.4%| 24| 10 221 11 3] 20.0%] 273% 1o o] 32.1% 12 o[ 42.9%] 23] 10 2 _20] 10 2] 20.0%] 20.0% 1o o] 32.1% 16 8| 33.3%| 22%| 7.3%| 51%| 3.1%| 96%] 65%
Cott 25 5 27 15 7] _50.0%| 46.7% 17 0] 37.0% 18 11| 37.9%] 27 10 5|_28] 15 7] _50.0%| 46.7% 17 2| 41.4% 17 2| 41.4%| 26 5 5|_27] 15 7] _55.6%| 46.7% 17 11| 393% 18 11| 37.9%| 00%] 0.0%| 00%| 00%]| 35%] 3.5%
Cott County 22|14 2 1o B 2| 14.3%] 44.4% 18 8] 30.8% 12 11| _47.8%| 26| 15 522 B 5| 20.0%| 55.6% 19 7] 26.9% 14 10| 41.7%| 24| 14 221 B 5| 14.3%] 55.6% 20 8] 28.6% 13 12| 48.0%| 11.2%| 0.0%| 112%| 02%] 63%] -6.1%
eneca 22] 11 17 8 5| 36.4%| 62.5% 19 10| 345% 13| 501%| 21| 10 5|15 8 7] 50.0%| 87.5% 10 11| 52.4% 5 10| 66.7%| 22| 10 5|16 8 6] 50.0%| 75.0% 17 0] 37.0% 3 13| 68.4%| 125%| 125%| 25.0%] 93%| -17%] 7.6%
Shawnee 20 7 5 22 B 2] 42.9%] 22.2% 17 7] 29.2% 1 7] 28.0%] 26 s 26| 11 2] 50.0%] 36.4% 17 11| 393% 18 o] 333%] 23 7 5[ 25] 11 3] 42.9%] 273% 17 10| 37.0% 1o o] 32.1%| 51%| 0.1%| 142%| 41%| 12%] 53%
helby County 27 5 5[ 22] 11 2] 33.3%] 36.4% 1 11| 37.9% 1 10 5% 27 9 a_26] 13 7] _44.4%] 53.8% 14 13| 48.1% 2 14| 53.8%| 27| 10 24 12 6] _40.0%| 50.0% 16 13| _44.8% 16 12| 42.9%| 13.6%| 3.8%| 17.4%| 4.4%| 10.9%] 153%
helby Valley 19 7 1 17]__10 2] 14.3%] 40.0% 1 25.0% T 11 3% 26] 10 221 10 3] _40.0%| 30.0% 20 10| 33.3% 16 8| 33.3%] 22 5 5[ _19] 10 2] 37.5%] 40.0% 18 9] 333% 18 12| 40.0%| 0.0%] -10.0%] -10.0%| 07%| 6.7%] -6.0%
imon Kenton 2111 2|24 3 2] 18.2%] 50.0% 1 333% 18 o] 333%| 24| 11 226 3 2] _18.2%] 50.0% 13 12| 48.0% 19 10| 345%| 24 11 2|24 3 2] 18.2%] 50.0% 16 11| 407% 17 10| 37.0%| 00%| 0.0%| 00%| 37%| -25%] 12%
Somerset 2|11 5[ 22] 11 3] 27.3%] 273% 1 24.0% 19 7] 26.9%] 23 9 a_24] 10 5| 44.4%] 50.0% 18 8] 30.8% 16 10| 385% 2 11 2 25] 11 5| 36.4%| 455% 19 7] 26.9% 18 11| 37.9%| 18.2%| 4.5%| 22.7%| 11.0%| 06%] 11.6%
Somerset Christian School 2710 7 0 0 0] _40.0% % 2 21.9% 0 0 %] 28] 11 7 0 0 0] 36.4% % 24 7] 22.6% 0 0 %] 2 11 7 0 0 0] 36.4% % 27 6] 18.2% 0 0 %] 0.0%] 0.0%| 00%| 00%]| 00%] 00%
outh Laurel 2110 224 10 3]_40.0%| 30.0% 1 29.6% ) 10| 345%| 24 11 521 9 3] _455%] 333% 18 11| 37.9% 13 5| 38.1%| 2 11 5[_25] 10 3] _455%] 30.0% 18 11| 37.9% 1o 11| 36.7%| 00%| 3.3%| 33%| 22%| 14%| 3.6%
outh Oldham 22|10 23 3 2] _40.0%] 50.0% 1 30.8% 16 o] 36.0%] 23] 10 25 B 2] _40.0%] 44.4% 14 o] 39.1% 18 11| 37.9%| 24| 10 a2 B 2] _40.0%] 44.4% 18 10| 35.7% 16 11| _40.7%| 5.6%] 0.0%| 56%| 47%| 28%] 19%
outh Warren 2413 5[ 21] 11 2] 38.5%] 36.4% 21 27.6% 16 10 5% 24| 12 6| 28] 11 6] _50.0%| 54.5% 15 11| 423% 18 13 41.9%| 23] 12 5[ 22] 11 2| a1.7%] 36.4% 20 8] 28.6% 17 10| 37.0%| 00%| 18.1%| 18.1%| -1.5%] 4.9%| 3.4%
outhern 19 5 122 13 2] 11.1%] 308% 19 24.0% 12 8| 36.4%| 22| 10 2 _24] 13 2] 20.0%] 30.8% 13 5] 40.9% 15 o] 375%] 22| 11 2 _25] 13 2] 18.2%] 30.8% 20 8] 28.6% 15 10| _40.0%| 0.0%| 0.0%| 00%| 3.6%] 25%] 11%
outhwestern 2412 6 23] 10 3] _50.0%| 30.0% 17 11| 393% 17 11 3% 24 9 5[ 23] 11 2] 55.6%| 18.2% 17 2| 41.4% 17 o 346%| 25| 12 6| 22| 11 3] _50.0%] 27.3% 17 2| 41.4% T 10| 35.7%| 27%] -9.1%| -11.8%| 3.6%] -11%] -47%
pencer County 2 5 4] 23] 10 5| 50.0%| 50.0% 17 11| 393% 18 10| 357%| 26] 11 7] 2a] 11 5| 63.6%| 45.5% 17 13| 433% 16 10| 385%| 26| 11 7 23] 10 2] 63.6%] 40.0% 17 13| 433% T 10| 35.7%]| 10.0%| _55%| -45%| 00%| 28%| 28%
t Francis 18 7 2 14 B 2| 28.6%| 25.0% 13 8] 38.1% B 6] 40.0%] 19| 10 [ 20] 10 3] 40.0%| 30.0% 10 o] 47.4% 1 o[ 45.0%] 18 7 [ 1o B 3] 57.1%] 333% 11 10| 47.6% T 8| 42.1%| 8.3%| 3.3%| 50%| 21%| 2.9%]| 50%
St_Henry 2110 2 _27] 15 5| 20.0%| 33.3% 5 8] 34.8% 5 10| 345%| 23] 12 i 27| 15 3| 33.3%| 20.0% 5 5] 37.5% 5 5| 38.0%| 22| 11 5_27] 15 5| 27.3%| 33.3% 5 5] 37.5% 7 15| 41.4%| 00%| -13.3%] -13.3%| _6.9%| 2.7%| 4.2%
St_Mary 30| 13 3 0 0 0] 46.2% % 20 3] 39.4% 0 0 %] 30| 12 6|16 3 2| 50.0%| 33.3% 20 ] 37.5% ) 4] 25.0%| 29| 12 5 0 0 o] 4L7% % 19 3| 40.6% 0 0 %] __0.0%| 33.3%| 33.3%| 0.0%]| 250%| 25.0%
St Patrick 27 3 1| 24] 10 1] 12.5%| 10.0% 2 5| 18.5% 18 o 333%| 28 5 2] 28] 11 2| 22.2%| 18.2% 21 7] 25.0% 18 11| 37.9%| 28 9 2] 25] 10 1] 22.2%| 10.0% 2 6] 21.4% 18 10| 35.7%| 0.0%| _8.2%| 8.2%| 2.4%| 22%| 4.6%
St Xavier 2| 12 3 0 0 0] 50.0% % 18 0] 35.7% 0 0 %] 23] 10 7 0 0 0] 70.0% % 3 12| 48.0% 0 0 %] 23] 11 7 0 0 0] 63.6% % 7 2| 41.4% 0 0 %] __0.0%| _00%| _0.0%] 00%| 0.0%| 0.0%
Tates Creek 25 5 o] _20] 12 7] 0.0%] 58.3% 15 8] 29.6% ) 10| 455%| 6] 11 2] 25| 14 8] 18.2%| 57.1% 19 8] 29.6% fE] 15| 48.0%| 25| 11 2] 23] 15 9] 18.2%| 60.0% 9 8] 29.6% 12 T1| 44.0%| 17%| 290%| -12%| -15%| 4.0%| 25%
Taylor County 25|10 a| 24| _1a 5| 40.0%| 35.7% 18 1] 37.9% 15 o 321%| 23 9 2] 26] 16 7] 22.2%| 43.8% 12 0] 41.7% 18 10| 357%| 27| 11 5| _26] 15 7] 27.3%| 46.7% 20 11| 355% 9 11| 36.7%| 11.0%| -290%|  8.1%| 4.6%| -1.0%]| 3.6%
Thomas Nelson 2711 S| 23] 11 2| 455%| 18.0% 15 9] 32.1% 16 7] 30.4%| 28] 11 s|_27] 12 2] 455%| 33.3% 7 12| 41.4% 20 o] 31.0%| 27| 12 6| _24] 11 3] 50.0%| 27.3% 7 11| 393% 16 8| 33.3%| 9.1%| 6.0%| 15.1%| 2.9%| -2.3%]| 0.6%
Todd County Central 2 3 a__20 5 3] 50.0%| 37.5% 21 8] 27.6% 16 7] 30.4%| 24 9 6] 26| 11 6] 66.7%| 54.5% 9 9] 32.1% 7 2| 41.4%| 23 9 5| 24] 10 3] 55.6%| 30.0% 20 9] 31.0% 9 8| 29.6%| 7.5%| 24.5%| 17.0%| -0.8%] 11.8%| 11.0%
Trigg County 24|10 2 25| 12 3] 20.0%| 25.0% 15 8] 29.6% 18 11| 379%| 28] 12 i 27| 13 6] 33.3%| 46.2% 9 11| 36.7% 12 13| 481%| 27| 12 5| _26] 13 2] 25.0%| 30.8% 21 9] 30.0% 18 15| 40.0%| 5.8%| 154%| 212%| 2.1%| 8.1%| 10.2%
Trimble County 25|10 2] _21] 10 2| 20.0%| 20.0% 2 7] 24.1% 15 7] 26.9%| 24| 10 G 23] 11 3] 40.0%| 27.3% 15 10| 40.0% 7 8] 320%| 26| 10 3 23] 11 3] _40.0%| 27.3% 20 0] 33.3% 20 8| 28.6%| 73%| 0.0%| 7.3%| 17%| 34%| 51%
Total |5525]|2794| 999|5350|2682| 981|35.8%|36.6% 4778 2499|34.3%| 4373| 2445|35.9%|5919]|2956| 1235|6050|2994| 1265|41.8%42.3% 4237 2882|40.5%| 4136 2907]|41.3%|5759(2912| 1168|5724|2861| 1155/40.1%(40.4% 4673 2835|37.8%| 4368 2776|38.9%| 3.8%| 1.9%| 5.7%| 3.0%| 2.4%| 5.4%




Current ing of Season (| 29, 2021) January 15, 2022 Deltas (girls)
" Boys Girls Method 1 Method 2 (w-e %) Boys Girls Method 1 Method 2 (w-e %)
oot Eompr/ed,sﬂs:}l/gglzozz 12030 Boys Girls Method 1 Method 2 (w-e %) oys inning) inning) ( inning) (mi‘:i) (mid) (mid) (mid) Method 1 Method 2

Total |Home H:,':‘:' Total |Home uw_e Boys | Girls Boyds w- B°V: Y| Boys % G"': w- G"': Y| Girls % Total |Home H:,':‘:' Total |Home uw_e Boys | Girls BW: w- BW: Y |Boys % G"Ij w- G"': W [ Girls % | Total [Home H:::‘:' Total |Home uw_e Boys | Girls BW: w- BW: Y |Boys % G'rlj w- G:rles W [ Girls % |Mid-cur|Beg g-Cur|Mid-Cur|Beg: g-Cur

Trinity (Louisville) 24 13 6 0 0 0 46.2% % 17 13| 43.3% 0 0 % 22 12 7 0 0 0 58.3% % 10 12| 54.5% 0 0 % 23 13 7 0 0 0f 53.8% % 16 13| 44.8% 0 0 % 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% .0% 0.0%
Trinity (Whitesville) 25 13 3 23 10 3| 23.1%| 30.0% 17 11| 39.3% 14 10| 41.7% 26 16 7 24 10 6] 43.8%| 60.0% 14 14| 50.0% 11 14] 56.0% 25 13 4 23 10 4] 30.8%| 40.0% 16 12| 42.9% 12 12| 50.0%| 10.0%| 20.0%| 30.0% 8.3% 6.0%| 14.3%
Trinity Christian 21 8 4 0 0 0 50.0% % 13 10| 43.5% 0 0 % 24 10 5 0 0 0 50.0% % 14 10| 41.7% 0 0 % 22 10 6 0 0 0 60.0% % 14 10| 41.7% 0 0 % 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% .0% 0.0%
Union County 24 10 4 22 11 5| 40.0%| 45.5% 18 8| 30.8% 16 11| 40.7% 26 12 6 24 11 50.0%| 54.5% 15 12| 44.4% 13 12| 48.0% 25 10 5 21 9 5| 50.0%| 55.6% 17 10| 37.0% 15 11| 42.3%| 10.1% -1.1% 9.0% 1.6% 5.7% 7.3%
University Heights 20 9 3 23 14 6] 33.3%| 42.9% 16 7] 30.4% 15 9| 37.5% 23 9 3 26 15 33.3%| 40.0% 15 10| 40.0% 16 10| 38.5% 22 9 3 26 15 6] 33.3%| 40.0% 16 8| 33.3% 17 10| 37.0%| -2.9% 0.0% -29%| -0.5% 1.5% 1.0%
Valley 21 7 4 24 10 4] 57.1%| 40.0% 20 8| 28.6% 15 13] 46.4% 22 8 5 26 12 62.5%| 50.0% 14 10| 41.7% 16 10| 38.5% 23 8 5 25 12 6] 62.5%| 50.0% 20 10| 333% 15 13] 46.4%| 10.0% 0.0%| 10.0% 0.0%]| -7.9% -7.9%
Villa Madonna 23 12 5 21 8 1| 41.7%| 12.5% 16 7| 30.4% 14 11| 44.0% 26 13 6 21 9 46.2%| 22.2% 20 10| 33.3% 12 9] 42.9% 24 12 6 21 9 2| 50.0%| 22.2% 1 10| 38.5% 12 11| 47.8% 9.7% 0.0% 9.7% 3.8% -4.9% -1.1%
Waggener 17 8 2 14 7 1| 25.0%| 14.3% 18 5| 21.7% 11 6] 35.3% 21 10 2 18 9 2| 20.0%| 22.2% 14 7| 33.3% 12 6] 33.3% 19 9 2 19 11 3| 22.2%| 27.3% 1 7| 28.0% 12 10| 45.5%| 13.0% -5.1% 7.9%| 10.2%| -12.2% -2.0%
Walden 11 7 1 0 0 0f 14.3% % 7 4] 36.4% 0 0 % 14 8 2 0 0 0 25.0% % 9 5| 35.7% 0 0 % 14 7 1 0 0 0f 14.3% % 5| 357% 0 0 % 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% .0% 0.0%
Walton-Verona 24 9 7 22 10 4| 77.8%| 40.0% 16 11| 40.7% 17 8] 32.0% 24 10 8 25 12 80.0%| 41.7% 13 11| 45.8% 15 10| 40.0% 25 10 8 26 12 6] 80.0% 0.0% 16 12| 42.9% 18 11| 37.9%| 10.0% -8.3% 1.7% 5.9% 2.1% 8.0%
Warren Central 20 10 5 19 8 4] 50.0%| 50.0% 16 8| 33.3% 14 7] 33.3% 24 12 6 26 12 50.0%| 41.7% 15 13| 46.4% 16 12| 42.9% 18 9 5 18 7 4| 55.6% 7.1% 14 8| 36.4% 12 8| 40.0% 7.1%] -15.4% -8.3% 6.7% 2.9% .6%
Warren East 22 9 2 23 12 3| 22.2%| 25.0% 13 13| 50.0% 14 11| 44.0% 24 10 2 25 13 20.0%| 23.1% 10 14| 58.3% 16 11| 40.7% 22 9 2 24 13 4] 22.2% 0.8% 13 13| 50.0% 14 12| 46.2% 5.8% -1.7% -1.9% 2.2% -5.5% -3.3%
Washington County 25 10 4 24 10 5| 40.0%| 50.0% 19 9 32.1% 14 12| 46.2% 26 11 5 27 11 4] 45.5%| 36.4% 14 12| 46.2% 13 16| 55.2% 2 11 5 29 11 4| 45.5% 6.4% 19 12| 38.7% 1 15| 48.4%| -13.6% 0.0%] -13.6% 2.2% .8% .0%
Wayne County 26 12 6 22 8 2| 50.0%| 25.0% 17 13| 43.3% 20 7] 25.9% 26 12 6 24 9 4] 50.0%| 44.4% 17 14| 452% 17 12| 41.4% 2. 11 6 22 8 2| 54.5%| 25.0% 1 13| 44.8% 1 9] 33.3% 0.0% 19.4%| 19.4% 7.4% 8.1% 15.5%
Webster County 24 10 4 24 7 1| 40.0%| 14.3% 17 12| 41.4% 16 10 8.5% 25 10 4 26 7 3| 40.0%| 42.9% 17 11| 39.3% 12 14 3.8% 2. 10 4 25 7 1| 40.0%| 14.3% 1 12| 42.9% 1 11| 40.7% 0.0% 28.6%| 28.6% 2.2% 13.1%| 15.3%
West Carter 22 11 2 24 12 5| 18.2%| 41.7% 1 8| 30.8% 19 10 4.5% 20 8 1 21 11 5| 12.5%| 45.5% 12 9 42.9% 15 8 4.8% 21 10 2 24 12 6] 20.0%| 50.0% 1 9| 36.0% 1 11 9.3% 8.3% -4.5% 3.8% 4.8% -4.5% 0.3%
West Jessamine 21 10 6 27 15 6] 60.0%| 40.0% 1 12| 44.4% 1 3.3% 24 10 6 30 17 7| 60.0%| 41.2% 15 14| 48.3% 19 11 6.7% 22 10 6 29 17 7| 60.0%| 41.2% 14 14| 50.0% 18 11 7.9% 1.2% 0.0% 1.2% 4.6% -1.2% 3.4%
Western 21 9 3 15 8 3| 33.3% 7.5% 1 9| 33.3% 0.0% 21 3 19 10 5| 33.3%| 50.0% 11 11| 50.0% 9 12 7.1% 22 9 3 17 10 5| 33.3%| 50.0% 18 10| 357% 9 11 5.0%| 12.5% 0.0%| 12.5% 5.0% 1% 1%
Western Hills 24 11 4 25 11 4] 36.4% 6.4% 1 8| 29.6% 1 1 40.7% 22 5 27 13 6] 55.6%| 46.2% 14 8| 36.4% 14 15 1.7% 26 12 5 26 11 3| 41.7%| 27.3% 20 9 31.0% 15 13| 46.4%| -9.1% 18.9% 9.8% 5.7% 5.3% 11.0%
Whitefield Academy 24 7 2 25 10 3| 28.6% 0.0% 1 10| 37.0% 1 12| 40.0% 24 4 25 12 4| 44.4% 3.3% 15 11| 42.3% 16 12| 42.9% 24 9 4 23 11 4| 44.4% 6.4% 16 11| 40.7% 15 11| 42.3% 6.4% -3.1% 3.3% 2.3% .6% 2.9%
Whitley County 2. 9 2 23 8 2| 22.2%| 25.0% 1 10| 35.7% 1 7] 26.9% 23 11 3 26 10 5| 27.3% 0.0% 17 9| 34.6% 16 13| 44.8% 23 9 2 27 10 5| 22.2% 0.0% 17 9| 34.6% 18 12| 40.0%| 25.0% 0.0% 25.0%| 13.1% 4.8% 17.9%
Williamsburg 2. 14 6 23 13 5| 42.9%| 38.5% 1 13| 46.4% 1 11| 45.8% 27 15 6 24 13 5| 40.0% 8.5% 16 14| 46.7% 15 10| 40.0% 27 14 6 25 13 5| 42.9% 8.5% 16 14| 46.7% 16 10| 38.5% 0.0% 0.0% 0.0% -7.3% 1.5% -5.8%
Williamstown 2. 14 7 25 11 5| 50.0%| 45.5% 1 10| 35.7% 1 10| 37.0% 24 13 7 24 11 6] 53.8% 4.5% 16 10| 38.5% 11 13| 54.2% 26 15 6 26 12 6| 40.0% 0.0% 20 9 31.0% 15 13| 46.4% 4.5% 4.5% 9.0% 9.4% 7.8% 17.2%
Wolfe County 2 10 2 25 13 2| 20.0%| 15.4% 21 8| 27.6% 20 5] 20.0% 23 10 3 29 14 6] 30.0%| 42.9% 19 9| 32.1% 17 12) 41.4% 25 10 3 30 14 4] 30.0%| 28.6% 20 11| 355% 20 10| 333%| 13.2%| 14.3%| 27.5%| 13.3% 1%| 21.4%
Woodford County 24 9 4 25 11 4] 44.4%| 36.4% 17 10| 37.0% 15 10| 40.0% 26 13 5 27 13 5| 38.5%| 38.5% 16 10| 38.5% 16 11| 40.7% 26 12 6 25 12 5| 50.0%| 41.7% 18 11| 37.9% 15 10| 40.0% 5.3% -3.2% 2.1% 0.0% 0.7% 0.7%
Total |5525)|2794| 999|5350(|2682| 981(35.8%|36.6% 4778 2499|34.3%| 4373| 2445|35.9%|5919|2956| 1235|6050]|2994| 1265|41.8%|42.3% 4237 2882|40.5%| 4136 2907|41.3%|5759(2912| 1168|5724|2861| 1155/40.1%(40.4% 4673 2835|37.8%| 4368 2776|38.9%| 3.8%| 1.9%| 5.7%| 3.0% 4% .4%

Notes:

e Method 1 counts regular season tournaments as one match each.

e Method 2 counts each match regardless of whether they are a regular season tournament or not.
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